

**Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: novembro-22**  
Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
01/11/2022	2022006609	AGUA BISTELADADA SOL INJ 1000ML	BOLSA 1000 ML	300	R\$ 24,96	R\$ 7.488,00	AQUARIUS MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	364156610001-25
01/11/2022	2022005840	TRAQUEIA PVC CRISTAL 22 X 1500 MM	UNIDADE	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00	AXMED EQUIP MED HOSP LTDA	41302110001-08
01/11/2022	2022006609	CLINDAMICINA SOL INJ 150MG/ML 4ML	AMPOLA DE 600MG	1000	R\$ 3,77	R\$ 3.770,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
01/11/2022	2022005840	VALVULA REGULADORA DE OXIGENIO P/ REDE	UNIDADE	6	R\$ 125,00	R\$ 750,00	AXMED EQUIP MED HOSP LTDA	41302110001-08
01/11/2022	2022006609	LORATADINA COMP 10MG	COMPRIMIDO	360	R\$ 0,13	R\$ 46,66	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
01/11/2022	2022006609	EPINEFRINA SOL INJ 1MG/ML 1ML (1:1000)	AMPOLA	500	R\$ 1,11	R\$ 555,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
01/11/2022	2022005840	SENSOR OXIMETRIA P/ MONITOR MINDRAY BENEVIEW T8 - ADULTO	UNIDADE	20	R\$ 217,00	R\$ 4.340,00	MED CRUZ EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	60231870001-25
01/11/2022	2022005840	BRACADEIRA PNI NEONATAL 5-11CM 1 VIA P/ MONITOR MINDRAY	UNIDADE	10	R\$ 42,00	R\$ 420,00	DATRIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	61354690001-14
01/11/2022	2022005840	ESTETOSCOPIO DUPLO PROFESSIONAL	UNIDADE	8	R\$ 15,20	R\$ 121,60	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
01/11/2022	2022005840	CABO P/ ECG 5 VIAS - ELETROCARDIOGRAFO INFINITY DELTA XL	UNIDADE	10	R\$ 189,50	R\$ 1.895,00	DATRIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	61354690001-14
01/11/2022	2022005840	UMIDIFICADOR OXIGENIO 250ML	UNIDADE	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00	MS DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	46917260001-27
01/11/2022	2022005840	ESFINGOMANOMETRO C/ VELCRO ADULTO 2 VIAS	UNIDADE	5	R\$ 61,00	R\$ 305,00	MS DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	46917260001-27
01/11/2022	2022005840	CONTADOR C/ CAMARA RETRATIL P/ MEDICACAO EM AEROSSOL	UNIDADE	60	R\$ 49,99	R\$ 2.999,40	BDP BRASIL DIST PROD OPME EIRELI ME	109609500001-11
01/11/2022	2022005840	BRACADEIRA ADULTO NYLON C/ MANGUITO REMOVIVEL 2 VIAS 27-35CM	UNIDADE	10	R\$ 15,41	R\$ 154,10	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
01/11/2022	2022007596	PROTESE PENIANA DE SILICONE COM HASTE METALICA DE PRATA	UNIDADE	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	MEDLUN HOSPITALAR	104928710001-23
01/11/2022	2022005840	INFUSOR DE PRESSAO TIPO CLEAR CUFF 500ML - BOLSA PRESSORICA	UNIDADE	5	R\$ 199,90	R\$ 999,50	DINAMICA HOSPITALAR EIRELI	26845710001-18
01/11/2022	2022005840	KIT ACESSORIOS P/ ESTETOSCOPIO	KIT	25	R\$ 6,35	R\$ 158,75	PASAN DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	355010790001-19
01/11/2022	2022005840	LAMPADA HALOGENA 15V 150W	UNIDADE	12	R\$ 78,00	R\$ 936,00	DATRIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	61354690001-14
01/11/2022	2022006611	SERINGA DESC 10ML LUER LOCK (ROSCA) C/DISP S/ AGULHA	UNIDADE	6000	R\$ 0,72	R\$ 4.309,80	ATIVA MEDICO CIRURG EIRELI	91827250001-12
01/11/2022	2022005840	FRASCO VIDRO C/ TAMPAS 3000ML BOCAL 9CM	UNIDADE	30	R\$ 115,00	R\$ 3.450,00	AXMED EQUIP MED HOSP LTDA	41302110001-08
01/11/2022	2022005840	HOOK C/ ISOLAM. ELET. P/ ELETROCAUTERIO MONOPOLAR	UNIDADE	6	R\$ 700,00	R\$ 4.200,00	ATS PROD MEDICO CIRURGICOS EIRELI EPP	19456380001-68
01/11/2022	2022006609	GENTAMICINA SOL INJ 40MG/ML 2ML	AMPOLA DE 80MG	100	R\$ 1,68	R\$ 168,48	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
04/11/2022	2022007599	MANIPULADOR UTERINO DESCARTAVEL	UNIDADE	3	R\$ 1.800,00	R\$ 5.400,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
04/11/2022	2022007412	ENVELOPE KRAFT OURO 240 X 340 MM	UNIDADE	3000	R\$ 0,30	R\$ 900,00	PAPELARIA E LIVRARIA UNIVERSO EIRELI	42920640001-64
04/11/2022	2022007601	ARMARIO EM MDF 120 X 90 X 80 CM	UNIDADE	1	R\$ 1.120,00	R\$ 1.120,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS - EIRELI	204375420001-33
04/11/2022	2022007601	ARMARIO EM MDF 50 X 90 X 60 CM	UNIDADE	1	R\$ 650,00	R\$ 650,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS - EIRELI	204375420001-33
04/11/2022	2022007601	ARMARIO EM MDF 267 X 90 X 60 CM	UNIDADE	1	R\$ 2.070,00	R\$ 2.070,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS - EIRELI	204375420001-33
04/11/2022	2022007601	ARMARIO EM MDF 370 X 90 X 60 CM	UNIDADE	1	R\$ 3.330,00	R\$ 3.330,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS - EIRELI	204375420001-33
04/11/2022	2022007601	ARMARIO EM MDF 372 X 104 X 60 CM	UNIDADE	1	R\$ 3.960,00	R\$ 3.960,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS - EIRELI	204375420001-33
04/11/2022	2022007601	ARMARIO EM MDF 55 X 263 X 68 CM	UNIDADE	1	R\$ 850,00	R\$ 850,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS - EIRELI	204375420001-33
04/11/2022	2022007601	ARMARIO EM MDF 215 X 90 X 60 CM	UNIDADE	1	R\$ 1.390,00	R\$ 1.390,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS - EIRELI	204375420001-33
04/11/2022	2022007601	ARMARIO EM MDF 230 X 90 X 60 CM	UNIDADE	1	R\$ 850,00	R\$ 850,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS - EIRELI	204375420001-33
04/11/2022	2022007601	ARMARIO EM MDF 330 X 90 X 60 CM	UNIDADE	1	R\$ 2.970,00	R\$ 2.970,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS - EIRELI	204375420001-33
04/11/2022	2022007601	ARMARIO EM MDF 375 X 260 X 70 CM	UNIDADE	1	R\$ 9.860,00	R\$ 9.860,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS - EIRELI	204375420001-33
04/11/2022	2022007601	ARMARIO EM MDF 90 X 90 X 80 CM	UNIDADE	1	R\$ 870,00	R\$ 870,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS - EIRELI	204375420001-33
04/11/2022	2022007614	CADEIRA CAIXA ALTA GIRATORIA S/ BRACOS EM ACO PRETA	UNIDADE	5	R\$ 645,00	R\$ 3.225,00	NEW LINE SOLUCOES CORPORATIVAS EIRELI	317318530001-27
04/11/2022	2022007614	MESA COM 3 GAVETAS EM MDF BRANCO 1,10 X 0,60 M	UNIDADE	3	R\$ 840,00	R\$ 2.520,00	NEW LINE SOLUCOES CORPORATIVAS EIRELI	317318530001-27
04/11/2022	2022007614	CADEIRA GIRATORIA C/ BRACOS PRETA - ESPALDAR MEDIO	UNIDADE	9	R\$ 815,00	R\$ 7.335,00	NEW LINE SOLUCOES CORPORATIVAS EIRELI	317318530001-27
04/11/2022	2022007614	MESA COM 3 GAVETAS EM MDF BRANCO 1,20 X 0,60 X 0,75 M	UNIDADE	5	R\$ 870,00	R\$ 4.350,00	NEW LINE SOLUCOES CORPORATIVAS EIRELI	317318530001-27
04/11/2022	2022007366	AR CONDICIONADO INVERTER TIPO SPLIT 12.000 BTUS	UNIDADE	4	R\$ 2.024,60	R\$ 8.098,40	REFRIGELO CLIMATIZACAO DE AMBIENTES S.A.	615023240021-66
04/11/2022	2022007366	AR-CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU/H	UNIDADE	4	R\$ 2.972,90	R\$ 11.891,60	REFRIGELO CLIMATIZACAO DE AMBIENTES S.A.	615023240021-66
05/11/2022	2022004725	CATETER BALAO 3 X 150 CM	UNIDADE	53	R\$ 600,00	R\$ 31.800,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
05/11/2022	2022004725	STENT AUTO EXPANSIVEL 6 X 100 MM	UNIDADE	53	R\$ 2.000,00	R\$ 106.000,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
05/11/2022	2022004725	STENT AUTO EXPANSIVEL 5 X 100 MM	UNIDADE	53	R\$ 2.000,00	R\$ 106.000,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
05/11/2022	2022004725	STENT AUTO EXPANSIVEL 5 X 120 MM	UNIDADE	53	R\$ 2.000,00	R\$ 106.000,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
05/11/2022	2022004725	STENT AUTO EXPANSIVEL 5 X 150 MM	UNIDADE	53	R\$ 2.000,00	R\$ 106.000,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
05/11/2022	2022004725	STENT AUTO EXPANSIVEL 5 X 60 MM	UNIDADE	53	R\$ 2.000,00	R\$ 106.000,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
05/11/2022	2022004725	STENT AUTO EXPANSIVEL 5 X 80 MM	UNIDADE	53	R\$ 2.000,00	R\$ 106.000,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
05/11/2022	2022004725	STENT AUTO EXPANSIVEL 6 X 150 MM	UNIDADE	53	R\$ 2.000,00	R\$ 106.000,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
05/11/2022	2022004725	STENT AUTO EXPANSIVEL 6 X 60 MM	UNIDADE	53	R\$ 2.000,00	R\$ 106.000,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
05/11/2022	2022004725	STENT AUTO EXPANSIVEL 6 X 80 MM	UNIDADE	53	R\$ 2.000,00	R\$ 106.000,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
05/11/2022	2022004725	CATETER BALAO 6 X 100 MM	UNIDADE	53	R\$ 600,00	R\$ 31.800,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
05/11/2022	2022004725	CATETER BALAO 6 X 80 MM	UNIDADE	53	R\$ 600,00	R\$ 31.800,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
05/11/2022	2022004725	CATETER BALAO 2,5MM X 120CM	UNIDADE	53	R\$ 600,00	R\$ 31.800,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
05/11/2022	2022004725	CATETER BALAO 2,5MM X 150CM	UNIDADE	53	R\$ 600,00	R\$ 31.800,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
05/11/2022	2022004725	CATETER BALAO 2,5 X 100 MM	UNIDADE	53	R\$ 600,00	R\$ 31.800,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
05/11/2022	2022004725	CATETER BALAO 3 X 120 MM	UNIDADE	53	R\$ 600,00	R\$ 31.800,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
05/11/2022	2022004725	CATETER BALAO 3,5 X 120 MM	UNIDADE	53	R\$ 600,00	R\$ 31.800,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
05/11/2022	2022004725	CATETER BALAO 3,5 X 150 MM	UNIDADE	53	R\$ 600,00	R\$ 31.800,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
05/11/2022	2022004725	CATETER BALAO 6 X 120 MM	UNIDADE	53	R\$ 600,00	R\$ 31.800,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
05/11/2022	2022004725	CATETER BALAO 6 X 60 MM	UNIDADE	53	R\$ 600,00	R\$ 31.800,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
05/11/2022	2022004725	CATETER BALAO 3 X 100 MM	UNIDADE	53	R\$ 600,00	R\$ 31.800,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
05/11/2022	2022004725	CATETER BALAO 3,5 X 100 MM	UNIDADE	53	R\$ 600,00	R\$ 31.800,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
05/11/2022	2022004725	STENT 6 X 120 MM	UNIDADE	53	R\$ 2.000,00	R\$ 106.000,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
07/11/2022	2022007366	CABO PP 4 X 1,5MM	METRO	50	R\$ 5,90	R\$ 295,00	FRIGELAR COMERCIO E DISTRIBUICAO S/A	926604060021-62
07/11/2022	2022007366	SUPORTE P/ CONDENSADORA DE AR SPLIT 18.000 BTUS (BARRIL)	UNIDADE	8	R\$ 59,00	R\$ 472,00	FRIGELAR COMERCIO E DISTRIBUICAO S/A	926604060021-62
07/11/2022	2022007366	CAIXA DE PASSAGEM P/ AR CONDICIONADO 36.000 BTUS	UNIDADE	8	R\$ 33,00	R\$ 264,00	FRIGELAR COMERCIO E DISTRIBUICAO S/A	926604060021-62
08/11/2022	2022006744	CANETA DE BISTURI ELETRICO MONOPOLAR MANUAL	UNIDADE	15	R\$ 280,00	R\$ 4.200,00	COFER DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI-ME	275852600001-22
09/11/2022	2022007441	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	1600	R\$ 1,59	R\$ 2.544,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO LTDA	614180420001-31
09/11/2022	2022007441	SONDA DE FOLEY N° 18 C/ 2 VIAS SILICONE ESTERIL C/BALAO	UNIDADE	10	R\$ 8,49	R\$ 84,90	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO LTDA	614180420001-31
09/11/2022	2022007444	FENITOINA SOL INJ 50MG/ML 5ML (M)	AMP 250MG	200	R\$ 1,29	R\$ 258,00	MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	290100390001-71

**Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: novembro-22**

**Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG**

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
09/11/2022	2022007444	ETOMIDATO SOL INJ 2MG/ML 10ML (M)	AM P 10ML	50	R\$ 7,00	R\$ 349,99	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
09/11/2022	2022007441	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0	PAR	2400	R\$ 1,09	R\$ 2.616,00	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
09/11/2022	2022007441	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,0	PAR	400	R\$ 1,09	R\$ 436,00	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
09/11/2022	2022007444	GABAPENTINA CAPS 300MG (M)	CAPSULA	750	R\$ 0,41	R\$ 305,48	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
09/11/2022	2022007444	TIAMINA COMP 300MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,25	R\$ 125,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
09/11/2022	2022007441	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL	UNIDADE	700	R\$ 0,62	R\$ 431,20	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
09/11/2022	2022007441	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P	CAIXA COM 100UN	1600	R\$ 10,48	R\$ 16.768,00	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
09/11/2022	2022007441	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G	CAIXA COM 100UN	150	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00	MEGAMIX COMERCIAL EIRELI	805469480001-86
09/11/2022	2022007441	SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 14	UNIDADE	20	R\$ 0,55	R\$ 11,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
09/11/2022	2022007444	AMITRIPTILINA COMP 25MG (M)	COMPRIMIDO	400	R\$ 0,05	R\$ 18,00	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
09/11/2022	2022007441	AGULHA HIPODERMICA DESC. S/ DISP DE SEGURANCA 40 X 1,20 MM	UNIDADE	18000	R\$ 0,07	R\$ 1.299,60	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
09/11/2022	2022007441	SERINGA DESC 03ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	UNIDADE	500	R\$ 0,14	R\$ 71,15	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
09/11/2022	2022007441	TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICO	UNIDADE	20000	R\$ 0,06	R\$ 1.200,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
09/11/2022	2022007441	TUBO LATEX Nº 200 GARROTE	PACOTE 15 METROS	1	R\$ 17,86	R\$ 17,86	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	112060990004-41
09/11/2022	2022007444	AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO COMP 500 + 125MG	COMPRIMIDO	54	R\$ 6,43	R\$ 347,22	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	4342595002-03
09/11/2022	2022007444	MIDAZOLAM SOL INJ 5MG/ML 3ML (M)	AMP 15MG	400	R\$ 1,79	R\$ 716,00	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
09/11/2022	2022007441	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5	PAR	2600	R\$ 0,84	R\$ 2.184,00	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
09/11/2022	2022007441	SERINGA DESC 10ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	UNIDADE	6000	R\$ 0,28	R\$ 1.680,00	MEGAMIX COMERCIAL EIRELI	805469480001-86
09/11/2022	2022007441	ALGODOA HIDROFILO 500G	PACOTE	30	R\$ 12,00	R\$ 360,00	H M BORGES	146316570001-61
09/11/2022	2022007441	PRESERVATIVO LATEX NAO LUBRIFICADO	UNIDADE	3	R\$ 0,81	R\$ 2,43	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
09/11/2022	2022007441	FIO NYLON PRT 4-0 AG 2,5CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	264	R\$ 1,20	R\$ 316,80	F A PEREIRA EIRELI	280315670001-44
09/11/2022	2022007441	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 16	UNIDADE	10	R\$ 0,58	R\$ 5,80	DE PAULI COM. REP IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
09/11/2022	2022007441	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 14	UNIDADE	500	R\$ 0,56	R\$ 277,50	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
09/11/2022	2022007441	COMPRESSA 7,5X7,5 NAO ESTERIL C/ NO MINIMO 9 FIOS	PACOTE COM 500UN	2	R\$ 9,19	R\$ 18,38	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
09/11/2022	2022007444	VITAMINAS DO COMPLEXO B COMP	COMPRIMIDO	200	R\$ 0,04	R\$ 8,82	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
09/11/2022	2022007444	NITROPRUSSIATO DE SODIO SOL INJ 25MG/ML 2ML	FR/AMP 50MG	30	R\$ 14,98	R\$ 449,40	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
09/11/2022	2022007444	SUBGALATO DE BISMUTO	GRAMA	7	R\$ 12,90	R\$ 90,30	FORMULA PAULISTA MANIPULACAO E DROGARIA LTDA	114408280001-87
09/11/2022	2022007444	CEFAZOLINA PO P/ SOL INJ 1G	FR/AMP 3000MG	1200	R\$ 3,18	R\$ 3.816,00	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
09/11/2022	2022007444	BUPIVACAINA 0,5% ISOBARICA S/ CONSERV. SOL INJ 4ML	AMPOLA DE 4ML	40	R\$ 7,10	R\$ 284,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
09/11/2022	2022007444	BUPIVACAINA 0,5% C/ VASOCONSTRICTOR 20ML	FR 20 ML	195	R\$ 13,88	R\$ 2.706,60	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
09/11/2022	2022007444	NIFEDIPINO COMP 20MG LIBERACAO LENTA	COMPRIMIDO	120	R\$ 0,18	R\$ 21,08	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
09/11/2022	2022007444	FUROSEMIDA COMP 40MG	COMPRIMIDO	1000	R\$ 0,07	R\$ 70,00	C.A. HOSPITALAR EIRELI	264573480001-04
09/11/2022	2022007444	ALBENDAZOL COMP 400MG	COMPRIMIDO	135	R\$ 0,41	R\$ 55,35	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	273257680001-91
09/11/2022	2022007444	MORFINA SEM CONSERVANTE SOL INJ 1MG/ML 2ML (M)	AMPOLA 2MG	100	R\$ 3,95	R\$ 395,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
09/11/2022	2022007444	DIPIRONA COMP 500MG	COMPRIMIDO	11000	R\$ 0,19	R\$ 2.039,40	C.A. HOSPITALAR EIRELI	264573480001-04
09/11/2022	2022007444	FENOBARBITAL COMP 100MG (M)	COMPRIMIDO	200	R\$ 0,16	R\$ 32,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
09/11/2022	2022007444	HALOPERIDOL SOL INJ 5MG/ML 1ML (M)	AMPOLA 5MG	100	R\$ 1,80	R\$ 180,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
09/11/2022	2022007444	VARFARINA COMP 5MG	COMPRIMIDO	30	R\$ 0,13	R\$ 3,87	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
09/11/2022	2022007441	CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO ESTERIL APROX. 10X10CM	UNIDADE	20	R\$ 4,31	R\$ 86,19	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	112060990004-41
09/11/2022	2022007444	PROPRANOLOL COMP 40MG	COMPRIMIDO	80	R\$ 0,08	R\$ 6,06	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
09/11/2022	2022007444	HIOSCINA (BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA) COMP 10MG	COMPRIMIDO	300	R\$ 0,50	R\$ 150,00	PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA MED EIRELI	212977580001-03
09/11/2022	2022007444	DEXAMETASSONA COMP 4MG	COMPRIMIDO	400	R\$ 0,15	R\$ 60,00	PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA MED EIRELI	212977580001-03
09/11/2022	2022007444	CLORETO DE POTASSIO 10% SOL INJ 10ML	AM P 10ML	1000	R\$ 0,41	R\$ 410,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
09/11/2022	2022007444	BICARBONATO DE SODIO SOL INJ 8,4% 10ML	AM P 10ML	1800	R\$ 0,68	R\$ 1.222,20	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
09/11/2022	2022007444	FUROSEMIDA SOL INJ 10MG/ML 2ML	AMP 20MG	1500	R\$ 1,85	R\$ 2.775,00	ELEFA MEDICAMENTOS S.A.	90531340001-45
09/11/2022	2022007444	HIDROCORTISONA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	700	R\$ 4,80	R\$ 3.360,00	F & F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	108541650015-80
09/11/2022	2022007444	DIPIRONA SOL INJ 500MG/ML 2ML	AMPOLA 1000MG	1080	R\$ 1,94	R\$ 2.095,20	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
09/11/2022	2022007441	CAL SODADA GRANULADA 4,5KG	GALAO C/ 4,5 KG	20	R\$ 131,15	R\$ 2.623,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
09/11/2022	2022007444	NISTATINA CREME VAGINAL 60G	TUBO	50	R\$ 4,89	R\$ 244,34	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
09/11/2022	2022007444	GLICOSE SOL INJ 5% 250ML	BOLSA 250 ML	700	R\$ 4,08	R\$ 2.856,00	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
09/11/2022	2022007444	AGUA BIDESTILADA SOL INJ 500ML	FR 500ML	280	R\$ 9,70	R\$ 2.716,00	BIOPHAR MEDICAMENTOS LTDA	338867420001-15
09/11/2022	2022007441	CATETER NASAL TIPO OCULOS	UNIDADE	800	R\$ 0,81	R\$ 648,00	MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	290100390001-71
09/11/2022	2022007444	AMIODARONA SOL INJ 50MG/ML 3ML	AMP 150MG	300	R\$ 1,40	R\$ 420,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
09/11/2022	2022007444	CLONAZEPAM COMP 0,5MG (M)	COMPRIMIDO	600	R\$ 0,07	R\$ 42,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
09/11/2022	2022007444	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 10ML - AMPOLA	FR 10 ML	1800	R\$ 0,37	R\$ 666,00	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	273257680001-91
09/11/2022	2022007441	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20 (SEM DISPOSITIVO)	UNIDADE	1000	R\$ 0,63	R\$ 630,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
09/11/2022	2022007441	DRENO DE PENROSE Nº 2 C/ GAZE ESTERIL	UNIDADE	40	R\$ 1,78	R\$ 71,20	C.A. HOSPITALAR EIRELI	264573480001-04
09/11/2022	2022007441	DRENO DE PENROSE Nº 1 C/ GAZE ESTERIL	UNIDADE	35	R\$ 1,53	R\$ 53,55	C.A. HOSPITALAR EIRELI	264573480001-04
09/11/2022	2022007441	LUVA VINILICA TRANSPARENTE SEM AMIDO M	CX C/ 100UN	32	R\$ 10,49	R\$ 335,68	MEGAMIX COMERCIAL EIRELI	805469480001-86
09/11/2022	2022007444	ENALAPRIL COMP 10MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,04	R\$ 21,50	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
09/11/2022	2022007441	FIO ALGODAO PRT/AZ 2-0 S/ AGULHA 15 X 45CM	UNIDADE	168	R\$ 1,40	R\$ 235,20	F A PEREIRA EIRELI	280315670001-44
09/11/2022	2022007441	FIO ALGODAO AZ 2-0 AG 3,0CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	48	R\$ 1,89	R\$ 90,88	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
09/11/2022	2022007444	FENITOINA COMP 100MG (M)	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,12	R\$ 60,00	PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA MED EIRELI	212977580001-03
09/11/2022	2022007444	ALPROSTADIL SOL INJ 20MCG	AMPOLA	10	R\$ 84,91	R\$ 849,11	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
09/11/2022	2022007444	BUPIVACAINA SOL INJ 0,5% PESADA 4ML	AMPOLA DE 4ML	400	R\$ 3,80	R\$ 1.520,00	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	273257680001-91
09/11/2022	2022007444	NEOSTIGMINA SOL INJ 0,5MG/ML	AMPOLA DE 1 ML	1000	R\$ 1,08	R\$ 1.080,80	F & F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	108541650015-80
09/11/2022	2022007444	TENOXCAM PO P/ SOL INJ 20MG	AMP 20MG	500	R\$ 6,30	R\$ 3.150,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
09/11/2022	2022007444	FLUCONAZOL CAPS 150MG	CAPSULA	100	R\$ 0,50	R\$ 50,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
09/11/2022	2022007441	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	UNIDADE	12000	R\$ 0,30	R\$ 3.540,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
09/11/2022	2022007444	ACETAZOLAMIDA COMP 250MG	COMPRIMIDO	50	R\$ 0,42	R\$ 21,00	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
09/11/2022	2022007444	LEVOTIROXINA SODICA COMP 25MCG	COMPRIMIDO	720	R\$ 0,20	R\$ 141,34	C.A. HOSPITALAR EIRELI	264573480001-04
09/11/2022	2022007444	SIMETICONA SOL ORAL 75MG/ML 10ML	FR 10 ML	200	R\$ 1,49	R\$ 298,00	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
09/11/2022	2022007444	AMIODARONA COMP 200MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,35	R\$ 176,45	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
09/11/2022	2022007444	ANLIDIPINO COMP 5MG	COMPRIMIDO	30	R\$ 0,05	R\$ 1,52	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07

**Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: novembro-22**

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
09/11/2022	2022007444	CEFTRIXONA PO P/ SOL INJ 1G	FRASCO AMPOLA DE 1000MG	1200	R\$ 3,10	R\$ 3.720,00	P.R.H PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	252508110001-71
09/11/2022	2022007444	GENTAMICINA SOL INJ 40MG/ML 2ML	AMPOLA DE 80MG	200	R\$ 1,72	R\$ 344,00	PRECISION COMERCIAL LTDA	304614420001-04
09/11/2022	2022007444	CLONIDINA COMP 0,100MG	COMPRIMIDO	1590	R\$ 0,22	R\$ 349,80	ELFA MEDICAMENTOS S.A.	90531340001-45
09/11/2022	2022007444	LOSARTANA COMP 50MG	COMPRIMIDO	2700	R\$ 0,08	R\$ 216,00	PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA MED EIRELI	212977580001-03
09/11/2022	2022007444	SACCHAROMYCES BOULARDII PO ORAL 200MG	ENVELOPE 200MG	700	R\$ 1,35	R\$ 945,00	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
09/11/2022	2022007444	PERMETRINA SHAMPOO FRASCO 60ML	FR 60ML	1	R\$ 2,29	R\$ 2,29	PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA MED EIRELI	212977580001-03
09/11/2022	2022007444	HIDROCLOROTIAZIDA COMP 25MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,03	R\$ 15,85	PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA MED EIRELI	212977580001-03
09/11/2022	2022007444	OXACILINA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	2500	R\$ 0,81	R\$ 2.025,00	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
09/11/2022	2022007444	CLINDAMICINA SOL INJ 150MG/ML 4ML	AMPOLA DE 600MG	800	R\$ 3,80	R\$ 3.040,00	MGMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	172173640001-20
09/11/2022	2022007444	RETINOL + AMINOAC. + METION. + CLORANF. POMADA OFTALM 3,5G	TB 3,5 G	10	R\$ 8,80	R\$ 88,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
09/11/2022	2022007444	METFORMINA COMP 850MG	COMPRIMIDO	120	R\$ 0,09	R\$ 11,16	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
09/11/2022	2022007444	ESPIRONOLACTONA COMP 25MG	COMPRIMIDO	1410	R\$ 0,19	R\$ 267,90	WL PHARMA COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	349996370001-55
09/11/2022	2022007444	ANOTERICINA B PO P/ SOL INJ 50MG (G)	FR/AMP 50MG	25	R\$ 21,00	R\$ 525,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
09/11/2022	2022007444	CLORETO DE POTASSIO COMP 600MG	COMPRIMIDO	400	R\$ 0,49	R\$ 196,00	FÓRMULA PAULISTA MANIPULACAO E DROGARIA LTDA	114408280001-87
09/11/2022	2022007444	HIDROXICLOROQUINA COMP 400MG	COMPRIMIDO	204	R\$ 2,50	R\$ 510,00	FÓRMULA PAULISTA MANIPULACAO E DROGARIA LTDA	114408280001-87
09/11/2022	2022007444	AZATIOPRINA COMP 50MG	COMPRIMIDO	200	R\$ 0,80	R\$ 160,00	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
09/11/2022	2022007444	METOPROLOL SOL INJ 1MG/ML 5ML	AMP 5MG	40	R\$ 15,98	R\$ 639,20	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
09/11/2022	2022007444	ACIDO TRANEXAMICO SOL INJ 50MG/ML 5ML	AMP 250MG	300	R\$ 4,39	R\$ 1.317,00	WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	4372020001-44
09/11/2022	2022007444	METRONIDAZOL COMP 250MG	COMPRIMIDO	600	R\$ 0,21	R\$ 124,92	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
09/11/2022	2022007444	LINEZOLIDAM SOL INJ 2MG/ML 300ML	BOLSA 600MG	80	R\$ 18,97	R\$ 1.517,60	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
09/11/2022	2022007444	POLIMIXINA B PO P/ SOL INJ 500.000UI	FRASCO AMPOLA	200	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00	RAVIMED FARMACEUTICA LTDA	31434200001-83
09/11/2022	2022007444	BICARBONATO DE SODIO SOL INJ 8,4% 250ML	BOLSA 250 ML	35	R\$ 19,00	R\$ 665,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
09/11/2022	2022007444	GLICOSE SOL INJ 50% 10ML	AM P 100ML	6000	R\$ 0,50	R\$ 3.000,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
09/11/2022	2022007441	TORNEIRA 3 VIAS C/ CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP	UNIDADE	2000	R\$ 0,67	R\$ 1.338,40	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
09/11/2022	2022007441	CATETER EPIDURAL P/ ANESTESIA CONTINUA Nº 18G 36	UNIDADE	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
09/11/2022	2022007441	CATETER EPIDURAL P/ ANESTESIA CONTINUA Nº 16G 36	UNIDADE	10	R\$ 38,00	R\$ 380,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
09/11/2022	2022007444	MUPIROCIINA 2% CREME 20MG/G 15G	TB 15 GRAMAS	10	R\$ 14,99	R\$ 149,90	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
09/11/2022	2022007444	PIPERACILINA + TAZOBACTAM PO P/ SOL INJ 4 + 0,5G	FR 4,5 G	2000	R\$ 16,28	R\$ 32.560,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
09/11/2022	2022007441	SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 18	UNIDADE	10	R\$ 0,81	R\$ 8,06	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
09/11/2022	2022007444	DEXMETOMETIDINA SOL INJ 100MCG/ML 2ML (M)	FRASCO COM 2 ML	800	R\$ 2,90	R\$ 2.320,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
09/11/2022	2022007444	MIDAZOLAM SOL INJ 5MG/ML 10ML (M)	AMP 50MG	300	R\$ 2,02	R\$ 604,86	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
09/11/2022	2022007441	LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	20000	R\$ 0,12	R\$ 2.400,00	MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	90346720001-92
09/11/2022	2022007444	LEVOPUPIVACINA C/ VASOCONSTRICTOR SOL INJ 0,5% 5MG/ML 20ML	FR 20 ML	110	R\$ 16,48	R\$ 1.812,80	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
09/11/2022	2022007444	HIDRALAZINA COMP 50MG	COMPRIMIDO	600	R\$ 0,44	R\$ 264,00	ELFA MEDICAMENTOS S.A.	90531340001-45
09/11/2022	2022007441	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC ESTERIL C/ BALAO Nº 6,D	UNIDADE	10	R\$ 13,20	R\$ 132,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
09/11/2022	2022007444	RIVAROXABANA COMP 10MG	COMPRIMIDO	120	R\$ 1,04	R\$ 125,26	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
09/11/2022	2022007444	LIDOCAINA 10% SOL TOPICA SPRAY 100MG/ML 50ML	FR 50ML	10	R\$ 18,50	R\$ 185,00	FÓRMULA PAULISTA MANIPULACAO E DROGARIA LTDA	114408280001-87
09/11/2022	2022007441	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,5	PAR	450	R\$ 1,05	R\$ 472,01	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
09/11/2022	2022007441	AGULHA HIPODERMICA DESC. S/ DISP DE SEGURANCA 25 X 0,70 MM	UNIDADE	1000	R\$ 0,07	R\$ 71,30	MEGAMIX COMERCIAL EIRELI	805469480001-86
09/11/2022	2022007441	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 18	UNIDADE	60	R\$ 0,63	R\$ 37,50	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
09/11/2022	2022007441	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 1,5 LITROS	UNIDADE	50	R\$ 2,15	R\$ 107,50	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
09/11/2022	2022007441	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14G X 20CM	UNIDADE	30	R\$ 32,50	R\$ 975,00	BIOMEDICAL EQ E PROD MEDICIRURG LTDA	519436450001-07
09/11/2022	2022007441	CAPA DE PROTECAO ESTERIL P/ VIDEOCIRURGIA APROX. 15 X 250 CM	UNIDADE	500	R\$ 2,19	R\$ 1.095,00	MEDICAL PANIAGUA PRODUTOS HOSPITALARES L	80639550001-08
09/11/2022	2022007444	DIAZEPAM SOL INJ 5MG/ML 2ML (M)	AMP 10MG	216	R\$ 0,55	R\$ 118,80	PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA MED EIRELI	212977580001-03
09/11/2022	2022007441	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº16 DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	100	R\$ 1,43	R\$ 142,86	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	112060990004-41
09/11/2022	2022007441	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 24 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	1000	R\$ 1,90	R\$ 1.900,00	SANTE MEDICA HOSPITALAR LTDA	166998640001-83
09/11/2022	2022007444	SERTRALINA COMP 50MG (M)	COMPRIMIDO	180	R\$ 0,16	R\$ 28,93	C.A. HOSPITALAR EIRELI	264573480001-04
09/11/2022	2022007444	SEVOFLURANO SOL INALATORIA 250ML (M)	FR 250 ML	70	R\$ 300,00	R\$ 21.000,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
09/11/2022	2022007444	NALOXONA SOL INJ 0,4MG/ML 1ML (M)	AMPOLA DE 1 ML	20	R\$ 4,68	R\$ 93,60	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
09/11/2022	2022007444	FENOBARBITAL SOL INJ 100MG/ML 2ML (M)	AMP 200MG	75	R\$ 1,85	R\$ 138,68	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
09/11/2022	2022007444	REMIFENTANIL PO P/ SOL INJ 2MG (M)	FR/A 2MG	50	R\$ 22,99	R\$ 1.149,50	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
09/11/2022	2022007444	OXIDO DE ZINCO + VIT. A+D TUBO 45G	TB 45 GRAMAS	360	R\$ 2,41	R\$ 866,88	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
09/11/2022	2022007444	MORFINA SOL INJ 0,2MG/ML 1ML RAQUI (M)	AMPOLA DE 1 ML	100	R\$ 3,70	R\$ 370,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
09/11/2022	2022007444	MORFINA SOL INJ 10MG/ML 1ML (M)	AMP 10MG	1500	R\$ 1,90	R\$ 2.850,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
09/11/2022	2022007441	ESPONJA HEMOSTATICA ESTERIL DE GELATINA SUINA 80X125X10MM	UNIDADE	60	R\$ 67,33	R\$ 4.040,00	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
09/11/2022	2022007444	CLORETO DE POTASSIO 6% SOL ORAL 60MG/ML 100ML	FR 100 ML	150	R\$ 2,59	R\$ 388,50	PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA MED EIRELI	212977580001-03
09/11/2022	2022007441	DRENO DE PENROSE Nº 3 C/GAZE ESTERIL	UNIDADE	60	R\$ 2,00	R\$ 120,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
09/11/2022	2022007441	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 30CM 13 FIOS - 1,20M	UNIDADE	1500	R\$ 0,88	R\$ 1.320,00	SANTE MEDICA HOSPITALAR LTDA	166998640001-83
09/11/2022	2022007444	HEPARINA SODICA SOL INJ 5000UI/ML 5ML	FR/AMP 5 ML	500	R\$ 13,98	R\$ 6.990,00	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
09/11/2022	2022007444	TRAMADOL SOL INJ 50MG/ML 2ML (M)	AMP 100MG	1500	R\$ 4,50	R\$ 6.750,00	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
09/11/2022	2022007444	SUFENTANIL SOL INJ 50MCG/ML 1ML (M)	AMPOLA DE 1 ML	200	R\$ 10,89	R\$ 2.178,00	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
09/11/2022	2022007441	FIO NYLON PRT 5-0 AG 2,5CM TR 1/2 45CM	UNIDADE	120	R\$ 1,98	R\$ 238,08	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
09/11/2022	2022007444	QUETIAPINA COMP 25MG (M)	COMPRIMIDO	1590	R\$ 0,15	R\$ 238,55	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
09/11/2022	2022007444	LORATADINA COMP 10MG	COMPRIMIDO	156	R\$ 0,10	R\$ 15,60	PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA MED EIRELI	212977580001-03
09/11/2022	2022007444	PROPOFOL SOL INJ 20MG/ML PFS 2% SERINGA 50ML (M)	SER - 50ML	80	R\$ 351,00	R\$ 28.080,00	WL PHARMA COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	349996370001-55
09/11/2022	2022007441	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 6,5	PAR	100	R\$ 1,10	R\$ 109,55	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
09/11/2022	2022007441	FIO POLIPROPILENO AZ 4-0 AG 2,0CM CIL/QUA 1/2 75CM	UNIDADE	48	R\$ 3,56	R\$ 170,88	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
09/11/2022	2022007441	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº14 DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	600	R\$ 1,43	R\$ 857,16	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	112060990004-41
09/11/2022	2022007441	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº18 DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	400	R\$ 1,59	R\$ 636,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
09/11/2022	2022007444	METOPROLOL COMP 50MG	COMPRIMIDO	300	R\$ 0,45	R\$ 135,39	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
09/11/2022	2022007441	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. Nº 8,5 C/ BALAO	UNIDADE	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
09/11/2022	2022007444	MONOETANOLAMINA, OLEATO SOL INJ 0,05G/ ML AMP. 2ML	AMPOLA DE 2ML	24	R\$ 6,65	R\$ 159,60	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
09/11/2022	2022007444	METILPREDNISOLONA PO P/ SOL INJ 125MG	FRASCO 125 MG	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
09/11/2022	2022007444	VASOPRESSINA SOL INJ 20U/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	100	R\$ 21,52	R\$ 2.152,03	PRECISION COMERCIAL LTDA	304614420001-04

**Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: novembro-22**

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
09/11/2022	2022007444	CEFUROXIMA PO P/ SOL INJ 750MG	FRASCO AMPOLA	150	R\$ 9,68	R\$ 1.452,00	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
09/11/2022	2022007444	RISPERIDONA COMP 1MG (M)	COMPRIMIDO	200	R\$ 0,09	R\$ 18,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
09/11/2022	2022007441	EQUIPO P/ SOL PARENTE MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL	UNIDADE	10000	R\$ 1,11	R\$ 11.100,00	MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	29010390001-71
09/11/2022	2022007444	METADONA COMP 10MG (M)	COMPRIMIDO	200	R\$ 1,04	R\$ 208,00	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
09/11/2022	2022007444	ACIDO AMINOCAPROICO SOL INJ 200MG/ML 20ML	FR 20 ML	15	R\$ 24,50	R\$ 367,50	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
09/11/2022	2022007444	ISSOSSORBIDA (MONONITRATO) COMP 20MG	COMPRIMIDO	300	R\$ 0,17	R\$ 50,91	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
09/11/2022	2022007441	ATADURA DE RAYON ESTERIL APROX. 7,5CM X 5M	UNIDADE	30	R\$ 4,24	R\$ 127,35	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	112060990004-41
09/11/2022	2022007441	AGULHA HIPODERMICA DESC. S/ DISP DE SEGURANCA 13 X 0,45 MM	UNIDADE	400	R\$ 0,07	R\$ 26,40	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
09/11/2022	2022007441	SONDA RETAL Nº 14	UNIDADE	30	R\$ 0,57	R\$ 17,10	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
09/11/2022	2022007441	SONDA RETAL Nº 20	UNIDADE	10	R\$ 0,74	R\$ 7,39	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
09/11/2022	2022007441	KIT CATETER DUPLA ADULTO 11-12FR C/ APROX. 20CM HEMODIALISE	UNIDADE	40	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00	HTS TECNOL. SAUDE IMP. E EXP. LTDA	664378310001-33
09/11/2022	2022007441	CATETER TRIPLO LUMEN P/ HEMODIALISE 11-12FR X APROX. 20CM	UNIDADE	30	R\$ 110,00	R\$ 3.300,00	BIOMEDICAL EQ E PROD MEDICIRURGIC LTDA	519436450001-07
09/11/2022	2022007441	CAPA EST. DESCARTAVEL P/ MICROSCOPIO CIRURGICO APROX 110X200	UNIDADE	100	R\$ 12,50	R\$ 1.250,00	MEDICAL PANIAGUA PRODUTOS HOSPITALARES L	80639550001-08
09/11/2022	2022007444	CLARITROMICINA PO P/ SOL INJ 500MG	FRASCO AMPOLA	150	R\$ 21,90	R\$ 3.285,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
09/11/2022	2022007441	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X10CM	UNIDADE	10	R\$ 5,92	R\$ 59,18	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	112060990004-41
09/11/2022	2022007441	CANULA DE CARLENS EM PVC DUPLA LUMEN C/ CUFF G. CARINAL 37 E	UNIDADE	5	R\$ 170,00	R\$ 850,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
09/11/2022	2022007444	CLONIDINA SOL INJ 150MCG/ML 1ML	MILITROS	200	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	273257880001-91
09/11/2022	2022007441	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG	UNIDADE	11578	R\$ 1,34	R\$ 15.514,52	MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	29010390001-71
09/11/2022	2022007444	LIDOCAINA 2% SOL INJ 20MG/ML 5ML	AMPOLA DE 5 ML	600	R\$ 1,37	R\$ 822,00	OMNI HOSPITALAR LTDA	191217600001-85
09/11/2022	2022007444	ACETATO DE TERLIPRESSINA PO P/ SOL INJ + DILUENTE 1MG	AMP 1MG	50	R\$ 336,00	R\$ 16.800,00	ELFA MEDICAMENTOS S.A.	90531340001-45
09/11/2022	2022007441	HEMOSTATICO ABSORVIVEL C/ CELULOSE OXIDADA APROX. 5 X 7 CM	UNIDADE	50	R\$ 76,90	R\$ 3.845,00	RL SURGICAL CARE LTDA	444947960001-51
09/11/2022	2022007444	ACETILCISTEINA GRANULADO 600MG 5G	ENVELOPE 5G	64	R\$ 0,82	R\$ 52,48	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
09/11/2022	2022007444	CARVEDILOL COMP 3,125MG	COMPRIMIDO	510	R\$ 0,19	R\$ 97,80	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
09/11/2022	2022007444	FLUMAZENIL SOL INJ 0,1MG/ML 5ML (M)	AMPOLA DE 5 ML	10	R\$ 7,60	R\$ 76,00	F & F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	108541650015-80
09/11/2022	2022007444	FENTANILA, CITRATO SOL INJ 50MCG/ML 10ML (M)	AMPOLA DE 10ML	1200	R\$ 2,30	R\$ 2.760,00	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	273257880001-91
09/11/2022	2022007444	ANIDULAFUNGINA PO P/ SOL INJ 100MG	AMP 100MG	45	R\$ 329,78	R\$ 14.840,10	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
09/11/2022	2022007441	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CMX1,2M 13 FIOS	UNIDADE	1992	R\$ 0,55	R\$ 1.085,64	SANTE MEDICA HOSPITALAR LTDA	166998640001-83
09/11/2022	2022007444	OLEO CICATRIZANTE C/ ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS 100ML	FR 100 ML	250	R\$ 3,39	R\$ 847,50	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
09/11/2022	2022007444	ACIDO VALPROICO COMP 250MG (M)	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,33	R\$ 165,65	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
09/11/2022	2022007441	LAMINA DE BISTURI RETA Nº 11	UNIDADE	1500	R\$ 0,19	R\$ 285,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
09/11/2022	2022007444	AZUL DE METILENO A 1% AMPOLA 5 ML	AMPOLA DE 5 ML	40	R\$ 3,10	R\$ 124,00	STIN PHARMA EXCELENCA EM SAUDE LTDA	381156240001-27
09/11/2022	2022007441	DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 6,4 MM / MINIMO 400ML	UNIDADE	20	R\$ 19,59	R\$ 391,80	DE PAULI COM. REP IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
09/11/2022	2022007444	GLUCONATO DE CALCIO SOL INJ 10% 10ML (1)	AMPOLA	400	R\$ 1,80	R\$ 720,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
09/11/2022	2022007441	COMPRESSA GAZE ESTERIL 11F 7,5 X 7,5 CM PCT C/ 10 UNID	PACOTE	15000	R\$ 0,44	R\$ 6.600,00	SANTE MEDICA HOSPITALAR LTDA	166998640001-83
09/11/2022	2022007441	EQUIPO P/ SOL PARENTE FOT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJ LATERAL	UNIDADE	15	R\$ 5,16	R\$ 77,40	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
09/11/2022	2022007444	TROMETAMOL CETOROLACO SOL INJ 30MG/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	400	R\$ 3,60	R\$ 1.440,00	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
09/11/2022	2022007444	HIDROGEL COM ALGINATO 85G	UNIDADE	130	R\$ 13,80	R\$ 1.794,00	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
09/11/2022	2022007441	COLCHAO CAIXA DE OVO 190 X 88 X 06 CM	UNIDADE	45	R\$ 35,00	R\$ 1.575,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
09/11/2022	2022007441	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/ BALAO INSUF Nº12	CX C/ 10 UN	40	R\$ 2,60	R\$ 104,00	DE PAULI COM. REP IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
09/11/2022	2022007441	SONDA ENTERAL NASOGASTRICA ESTERIL Nº 12	UNIDADE	100	R\$ 9,25	R\$ 925,00	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	112060990004-41
09/11/2022	2022007441	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 15X30CM COXIM	UNIDADE	4000	R\$ 1,04	R\$ 4.160,00	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
09/11/2022	2022007441	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM	UNIDADE	5000	R\$ 0,70	R\$ 3.500,00	ELO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
09/11/2022	2022007441	CANULA DE GUEDEL Nº 4	UNIDADE	4	R\$ 1,72	R\$ 6,90	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	112060990004-41
09/11/2022	2022007441	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M	RL C/4,5M	400	R\$ 8,60	R\$ 3.440,00	DE PAULI COM. REP IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
09/11/2022	2022007444	TIGECICLINA PO P/ SOL INJ 50MG	FR/AMP 50MG	30	R\$ 123,19	R\$ 3.695,79	ONCOVIT DIST DE MED LTDA	105869400001-68
09/11/2022	2022007441	AGULHA HIPODERMICA DESC. S/ DISP DE SEGURANCA 30 X 0,80 MM	UNIDADE	6000	R\$ 0,07	R\$ 403,20	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
09/11/2022	2022007441	CAMPO OPERATORIO 45X50 (PCT C/ 50 UNID) COM FIO RADIOPACO	PACOTE	300	R\$ 39,96	R\$ 11.988,00	SANTE MEDICA HOSPITALAR LTDA	166998640001-83
09/11/2022	2022007441	CAPA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO SOLTEIRO EM SILICONE C/ ZIPER	UNIDADE	50	R\$ 16,00	R\$ 800,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
09/11/2022	2022007441	CATETER VENOSO CENTRAL TRIPLO LUMEN 14G X 20CM	UNIDADE	5	R\$ 74,00	R\$ 370,00	BIOMEDICAL EQ E PROD MEDICIRURGIC LTDA	519436450001-07
09/11/2022	2022007441	COLETOR UNIVERSAL POTE (ESTERIL) DE 80 ML	UNIDADE	200	R\$ 0,38	R\$ 75,10	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	112060990004-41
09/11/2022	2022007441	ELETRODO DES. ( ECG) ADL C/50 C/ GEL	UNIDADE	27000	R\$ 0,21	R\$ 5.667,30	MEGAMIX COMERCIAL EIRELI	805469480001-86
09/11/2022	2022007441	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA	PCT C/ 100UN	400	R\$ 0,04	R\$ 15,72	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
09/11/2022	2022007441	CONECTOR PARA LUER VEDCAP MACHO/FEMEA	UNIDADE	3000	R\$ 0,13	R\$ 399,60	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	112060990004-41
09/11/2022	2022007441	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFURACORTANTE 20 LITROS (3)	UNIDADE	400	R\$ 5,89	R\$ 2.356,00	SANTE MEDICA HOSPITALAR LTDA	166998640001-83
09/11/2022	2022007441	CAMPO CIRURGICO IODOFORADO ADESIVO 60 X 45 CM (INC 56X45CM)	UNIDADE	60	R\$ 120,32	R\$ 7.219,20	KORAL PRODUTOS MEDICOS CORRELATOS E DESCARTAVES LTDA	20050770001-80
09/11/2022	2022007441	FIO POLIPROPILENO 5-0 C/ 2 AG 1,5-1,7CM CIL 1/2 75CM	UNIDADE	120	R\$ 7,80	R\$ 936,00	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
09/11/2022	2022007444	CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA A 0,5% 100ML	FR 100 ML	900	R\$ 1,56	R\$ 1.404,00	SANTE MEDICA HOSPITALAR LTDA	166998640001-83
09/11/2022	2022007441	DETERGENTE P/LAVAR VIDRARIAS, ESP. P/ LABORATORIO, PH NEUTRO	FR 1000ML	30	R\$ 10,44	R\$ 313,20	SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	452125140001-49
09/11/2022	2022007441	ALCOOL ETILICO 70% ANTISSEPTICO 100ML	FR 100 ML	2016	R\$ 1,08	R\$ 2.177,28	SANTE MEDICA HOSPITALAR LTDA	166998640001-83
09/11/2022	2022007444	CICLOFOSFAMIDA PO P/ SOL INJ 1G	FR/AMP 1000MG	20	R\$ 56,90	R\$ 1.138,00	VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	171730130001-01
09/11/2022	2022007441	FIXADOR CITOPATOLOGICO SPRAY 100ML	FRASCO	5	R\$ 9,13	R\$ 45,65	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
09/11/2022	2022007444	TIAMINA SOL INJ 100MG/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	600	R\$ 3,90	R\$ 2.340,00	PHARMEDICE MANIP ESP EIRELI	104618070001-85
09/11/2022	2022007444	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 100ML - BOLSA	BOLSA 100 ML	2016	R\$ 4,60	R\$ 9.273,60	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
09/11/2022	2022007444	QUETIAPINA COMP 100MG (M)	COMPRIMIDO	300	R\$ 0,43	R\$ 129,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
09/11/2022	2022007444	SULFADIAZINA DE PRATA 1% TUBO 50G	TUBO C/ 50GR	120	R\$ 5,38	R\$ 645,60	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
09/11/2022	2022007444	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 500ML - BOLSA	BOLSA 500 ML	3240	R\$ 7,58	R\$ 24.559,20	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
09/11/2022	2022007444	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 250ML - BOLSA	BOLSA 250 ML	2000	R\$ 5,23	R\$ 10.460,00	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
09/11/2022	2022007441	GEL P/ ECG 100G	POTE	90	R\$ 1,47	R\$ 132,03	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
09/11/2022	2022007441	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICO	UNIDADE	60000	R\$ 0,08	R\$ 4.680,00	MEGAMIX COMERCIAL EIRELI	805469480001-86
09/11/2022	2022007441	FIO NYLON MONO PRT 0 AG 4,0CM CIL 1/2 120-150CM LACADO	UNIDADE	288	R\$ 4,65	R\$ 1.339,55	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
09/11/2022	2022007444	ACIDO ACETILSALICILICO COMP 100MG	COMPRIMIDO	1000	R\$ 0,05	R\$ 50,00	PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA MED EIRELI	212977580001-03
09/11/2022	2022007444	COLAGENASE POMADA TUBO 30G	TB 30 GRAMA	170	R\$ 10,80	R\$ 1.836,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
09/11/2022	2022007444	COLCHICINA COMP 0,5MG	COMPRIMIDO	40	R\$ 0,20	R\$ 7,88	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
09/11/2022	2022007444	CLOBAZAM COMP 10MG (M)	COMPRIMIDO	40	R\$ 0,74	R\$ 29,42	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99

**Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: novembro-22**

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
09/11/2022	2022007444	RINGER C/ LACTATO SOL INJ 500ML	FR 500ML	1200	RS 14,00	RS 16.800,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
09/11/2022	2022007441	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO Nº 7,5	UNIDADE	10	RS 13,09	RS 130,92	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	112060990004-41
09/11/2022	2022007441	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO Nº 8,0	UNIDADE	10	RS 11,20	RS 112,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
09/11/2022	2022007444	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA SOL INJ 20MG	AMPOLA	1200	RS 1,15	RS 1.380,00	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	273257680001-91
09/11/2022	2022007444	TOPIRAMATO COMP 25MG (M)	COMPRIMIDO	120	RS 0,19	RS 22,80	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
09/11/2022	2022007441	PERFURADOR P/ SORO ESTERIL	UNIDADE	1000	RS 0,40	RS 400,00	C.A. HOSPITALAR EIRELI	264573480001-04
09/11/2022	2022007441	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 12	UNIDADE	500	RS 0,48	RS 240,00	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
09/11/2022	2022007444	CILOSTAZOL COMP 100MG	COMPRIMIDO	120	RS 1,20	RS 144,00	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
09/11/2022	2022007441	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. G	UNIDADE	20	RS 1,28	RS 25,60	NL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	107508940001-80
09/11/2022	2022007441	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. P	UNIDADE	400	RS 1,19	RS 474,76	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
09/11/2022	2022007441	FIO ABS SIN MONO 3-0 AG 2,6CM CIL 1/2 70-90CM	UNIDADE	96	RS 6,44	RS 618,24	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
09/11/2022	2022007444	PREDNISONA COMP 20MG	COMPRIMIDO	1500	RS 0,18	RS 269,10	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
09/11/2022	2022007441	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA Nº 14	UNIDADE	400	RS 0,50	RS 200,00	MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	290100390001-71
09/11/2022	2022007441	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA Nº 12	UNIDADE	800	RS 0,70	RS 560,00	MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	290100390001-71
09/11/2022	2022007441	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M	CAIXA COM 100UN	1600	RS 10,48	RS 16.768,00	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
09/11/2022	2022007444	FLUCONAZOL SOL INJ 200MG BOLSA	BOLSA 200MG	102	RS 10,48	RS 1.068,96	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
09/11/2022	2022007444	ONDANSETRONA SOL INJ 8MG/AMP 4ML (2MG/ML)	AMPOLA DE 4ML	2800	RS 2,23	RS 6.244,00	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
09/11/2022	2022007444	ADENOSINA SOL INJ 3MG/ML 2ML - INATIVAR	AMPOLA	20	RS 5,20	RS 104,00	STIN PHARMA EXCELENCIA EM SAUDE LTDA	381156240001-27
09/11/2022	2022007441	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC ESTERIL C/ BALAO Nº 8,0	UNIDADE	10	RS 13,50	RS 135,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
09/11/2022	2022007444	PROPOFOL SOL INJ 10MG/ML 20ML (M)	FR/AMP 200MG	1200	RS 4,00	RS 4.800,00	BDN TRADING LTDA	282249180001-33
09/11/2022	2022007441	FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HME/HMEF ADULTO C/ TUBO EXT.	UNIDADE	1000	RS 5,57	RS 5.567,50	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	112060990004-41
09/11/2022	2022007441	AGULHA QUINCKE P/ RAQUI ANESTESIA Nº 27	UNIDADE	75	RS 4,02	RS 301,50	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
09/11/2022	2022007441	ATADURA ALGODAO ORTOPEDICO 10CMX1,8M	UNIDADE	156	RS 0,62	RS 96,72	SANTE MEDICA HOSPITALAR LTDA	166998640001-83
09/11/2022	2022007441	ATADURA ALGODAO ORTOPEDICO 20CMX1,8M	UNIDADE	108	RS 1,37	RS 147,96	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
09/11/2022	2022007441	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7,0 ESTERIL	UNIDADE	100	RS 3,38	RS 338,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
09/11/2022	2022007441	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7,5 ESTERIL	UNIDADE	250	RS 3,38	RS 845,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
09/11/2022	2022007441	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 8,0 ESTERIL	UNIDADE	80	RS 3,45	RS 276,00	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	112060990004-41
09/11/2022	2022007441	SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 20	UNIDADE	20	RS 0,83	RS 16,52	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
09/11/2022	2022007444	ACICLOVIR PO P/ SOL INJ 250MG	FRASCO 250MG	350	RS 5,10	RS 1.785,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
09/11/2022	2022007441	CURATIVO CATETER TRANSP C/ CLOREXIDINA 2% 8,5 X 11,5 CM	UNIDADE	250	RS 74,10	RS 18.525,00	MEDMAR DIST MAT MED HOSP LTDA ME	10590070001-64
09/11/2022	2022007441	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO MICROPOROSO 50 MM X 4,5 M	UNIDADE	798	RS 2,90	RS 2.314,20	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
09/11/2022	2022007441	FIO POLIESTRANC VERD 5-0 AG 4,7CM TR 1/2 75CM	UNIDADE	36	RS 5,70	RS 205,20	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
09/11/2022	2022007444	ATROPINA SOL INJ 0,25MG/ML 1ML	AMPOLA	1500	RS 1,80	RS 2.700,00	P.R.H PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	252508110001-71
09/11/2022	2022007444	CLORIDRATO DE ETILEFRINA SOL INJ 10MG/ML 1ML	MILILITROS	108	RS 1,33	RS 144,00	F & F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	108541650001-80
09/11/2022	2022007444	VANCOMICINA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	400	RS 3,95	RS 1.580,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
09/11/2022	2022007441	FIO NYLON PRT 3-0 AG 2,4-2,5CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	720	RS 1,83	RS 1.314,00	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
09/11/2022	2022007441	FIO NYLON PRT 6-0 AG 1,5-1,6CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	48	RS 2,75	RS 132,00	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
09/11/2022	2022007441	FIO POLIPROPILENO AZ 6-0 C/ 2 AG 1,2-1,3CM CIL 3/8 75CM	UNIDADE	72	RS 8,77	RS 631,44	MS DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	46917260001-27
09/11/2022	2022007444	PROTAMINA SOL INJ 1000UI/ML 5ML	AMPOLA DE 5 ML	25	RS 3,29	RS 82,25	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
09/11/2022	2022007444	ALBUMINA HUMANA SOL INJ 20% 50ML (G)	FR 50ML	230	RS 100,00	RS 23.000,00	P.R.H PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	252508110001-71
09/11/2022	2022007441	SONDA NASOGASTRICA ESTERIL EM POLIURETANO Nº 10	UNIDADE	15	RS 9,08	RS 136,20	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
09/11/2022	2022007444	AMPICILINA SODICA PO P/ SOL INJ 1G	FRASCO AMPOLA	100	RS 1,80	RS 180,00	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	273257680001-91
09/11/2022	2022007441	CLIP PARA BOLSA DE COLOSTOMIA	UNIDADE	160	RS 0,93	RS 149,54	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	112060990004-41
09/11/2022	2022007444	CLOREXIDINA 0,12% SOL BUCAL 250ML	FRASCO	133	RS 8,53	RS 1.134,49	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
09/11/2022	2022007444	CISATRACURIO SOL INJ 2MG/ML 10ML	FR/A 20MG	400	RS 9,00	RS 3.600,00	VIVA COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI ME	104473550001-87
09/11/2022	2022007444	ENOXAPARINA SODICA 20MG SERINGA PRE-PREENCHIDA (SC)	SERINGA 20MG	500	RS 14,00	RS 7.000,00	ELEA MEDICAMENTOS S.A.	90531340001-45
09/11/2022	2022007444	ENOXAPARINA SODICA 40MG SERINGA PRE-PREENCHIDA (SC)	SERINGA 40MG	600	RS 12,00	RS 7.200,00	RAVIMED FARMACEUTICA LTDA	314343200001-83
09/11/2022	2022007444	ENOXAPARINA SODICA 60MG SERINGA PRE-PREENCHIDA (SC)	SERINGA 60MG	200	RS 13,50	RS 2.700,00	RAVIMED FARMACEUTICA LTDA	314343200001-83
09/11/2022	2022007441	DRENO DE SUCAO ESTERIL C/ AG 4,8 MM / MINIMO 400ML	UNIDADE	20	RS 19,15	RS 383,00	BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA	36979350001-99
09/11/2022	2022007441	DISPOSITIVO 2 VIAS P/ INF.MEDICAMENTOS EM Y LIJ	UNIDADE	5000	RS 0,68	RS 3.375,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
09/11/2022	2022007441	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 3 VIAS Nº 22 C/ BALAO	UNIDADE	50	RS 3,50	RS 175,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
09/11/2022	2022007444	NOREPINEFRINA SOL INJ 2MG/ML 4ML	AMPOLA DE 4ML	1700	RS 2,20	RS 3.740,00	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	273257680001-91
09/11/2022	2022007441	CERA DE ABELHA (PURA) PARA OSSO, EMOLIENTE, 2,	UNIDADE	12	RS 4,11	RS 49,32	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
09/11/2022	2022007441	AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL Nº 16G - BISEL TUOHY	UNIDADE	25	RS 4,17	RS 104,25	DE PAULI COM. REP IMP. E EXP. LTDA	89511400001-33
09/11/2022	2022007441	AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL Nº 18G - BISEL TUOHY	UNIDADE	100	RS 3,96	RS 396,00	DE PAULI COM. REP IMP. E EXP. LTDA	89511400001-33
09/11/2022	2022007441	BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA TRANSPARENTE ADULTO C/ CLIP	UNIDADE	300	RS 6,87	RS 2.060,01	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
09/11/2022	2022007441	FIO CATGUT SIMPLES 5-0 AG 2,0-2,2CM CIL 1/2 70-90CM	UNIDADE	96	RS 3,61	RS 346,56	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
09/11/2022	2022007441	FITA CARDIACA ALG. BRANCO TRANC. 80CM PRE CORTADO	UNIDADE	96	RS 2,50	RS 239,90	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
09/11/2022	2022007444	CEFTAZIDIMA + AVIBACTAM PO P/ SOL INJ 2,5G	FRASCO AMPOLA	10	RS 639,68	RS 6.396,76	CM HOSPITALAR S.A.	124201640009-04
09/11/2022	2022007441	FIO NYLON PRT 2-0 AG 2,5-2,6CM TR 1/2 45CM	UNIDADE	120	RS 1,90	RS 228,00	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
09/11/2022	2022007441	FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO	UNIDADE	100	RS 4,00	RS 400,00	MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	290100390001-71
09/11/2022	2022007441	INVALUERO P/ OBITO ADULTO 210 X 90 CM	UNIDADE	100	RS 10,20	RS 1.020,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
09/11/2022	2022007441	LENCOL HOSPITALAR DESCARTAVEL BRANCO 70 X 50 CM	ROLO IU	200	RS 7,50	RS 1.500,00	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	112060990004-41
09/11/2022	2022007441	FIO ALGODAO PRT/AZ 0/5 AGULHA 15 X 45CM	ENVELOPE	72	RS 1,40	RS 100,80	F A PEREIRA EIRELI	280315670001-44
09/11/2022	2022007444	PREDNISONA COMP 5MG	COMPRIMIDO	1600	RS 0,07	RS 112,00	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
09/11/2022	2022007444	AGUA DESTILADA SOL INJ 100ML	AMPOLA	13000	RS 0,35	RS 4.550,00	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	273257680001-91
09/11/2022	2022007441	SONDA RETAL Nº 18	UNIDADE	5	RS 0,60	RS 3,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
09/11/2022	2022007444	CINARIZINA COMP 25MG	COMPRIMIDO	30	RS 0,23	RS 6,99	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
09/11/2022	2022007444	CARVEDILOL COMP 12,5MG	COMPRIMIDO	420	RS 0,13	RS 55,44	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
09/11/2022	2022007444	BACLOFENO COMP 10MG	COMPRIMIDO	600	RS 0,09	RS 54,00	PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA MED EIRELI	212977580001-03
09/11/2022	2022007444	PARACETAMOL COMP 500MG	COMPRIMIDO	500	RS 0,08	RS 41,40	VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	71730130001-01
09/11/2022	2022007441	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTEANTE 13 LITROS	UNIDADE	5	RS 4,50	RS 22,50	MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	290100390001-71
09/11/2022	2022007444	CLOREXIDINA SOLUCAO AQUEOSA 1% 100ML	FRASCO COM 100ML	528	RS 1,32	RS 696,96	SANTE MEDICA HOSPITALAR LTDA	166998640001-83
09/11/2022	2022007444	ERTAPENEM PO P/ SOL INJ 1G	FR/AMP 1000MG	2	RS 220,00	RS 440,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79

**Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: novembro-22**

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
09/11/2022	2022007441	FIO ABS SIN MULT (POLIGLAC) 0 AG 3,8 - 4,0CM CIL 1/2 70-90CM	UNIDADE	72	R\$ 6,32	R\$ 455,04	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
09/11/2022	2022007441	FIO ABS SIN MULT 1 AG 3,5CM CIL 1/2 70-90CM (POLIGLACTINA)	UNIDADE	144	R\$ 6,32	R\$ 910,08	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
09/11/2022	2022007441	FIO ABS SIN MULT 1-0 AG 4,8-5,0CM CIL 1/2 70-90CM	UNIDADE	36	R\$ 7,53	R\$ 271,08	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
09/11/2022	2022007441	FIO ABS SIN MULT 2-0 AG 2,5-2,6CM CIL 1/2 70-90CM	UNIDADE	144	R\$ 5,72	R\$ 823,68	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
09/11/2022	2022007441	FIO ABS SIN MULT 3-0 AG 3,0-3,2CM CIL 3/8 70-90CM	UNIDADE	36	R\$ 5,46	R\$ 196,56	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
09/11/2022	2022007441	FIO ALGODAO PRT/AZ 3-0 S/ AG 15 X 45CM PRE-CORTADO	UNIDADE	120	R\$ 2,00	R\$ 239,62	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
09/11/2022	2022007441	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 18 (SEM DISPOSITIVO)	UNIDADE	700	R\$ 0,63	R\$ 441,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
09/11/2022	2022007444	PROMETAZINA SOL INJ 25MG/ML 2ML	AMP 50MG	100	R\$ 1,57	R\$ 157,00	OMNI HOSPITALAR LTDA	191217600001-85
09/11/2022	2022007444	DAPTOMICINA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	3	R\$ 145,00	R\$ 435,00	VIVA COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI ME	104473550001-87
09/11/2022	2022007441	TUBO DE PURO SILICONE Nº 204 BOBINA C/ 15M	UNIDADE	15	R\$ 113,62	R\$ 1.704,30	NL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	107508940001-90
09/11/2022	2022007444	LEVOTIROXINA SODICA COMP 100MCG	COMPRIMIDO	180	R\$ 0,19	R\$ 33,35	C.A. HOSPITALAR EIRELI	264573480001-04
09/11/2022	2022007441	FIO NYLON PRT 0 AG 2,0CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	120	R\$ 1,89	R\$ 226,80	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
09/11/2022	2022007441	CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 14GX20CM (ADT) 8F	UNIDADE	200	R\$ 49,98	R\$ 9.996,00	BIOMEDICAL EQ E PROD MEDICIRURG LTDA	519436450001-07
09/11/2022	2022007444	CIPROFLOXACINO SOL INJ 2MG/ML 200ML	BOLSA 400MG	416	R\$ 31,86	R\$ 13.253,76	DISPOMED HOSPITALAR LTDA	125638820001-82
09/11/2022	2022007441	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M	UNIDADE	400	R\$ 1,13	R\$ 450,00	MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	290100290001-71
09/11/2022	2022007441	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF Nº 18	UNIDADE	120	R\$ 2,30	R\$ 276,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
09/11/2022	2022007441	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF Nº 22	UNIDADE	20	R\$ 2,36	R\$ 47,10	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
09/11/2022	2022007444	TEICOPLANINA PO P/ SOL INJ 400MG	FRASCO C/400MG	50	R\$ 29,90	R\$ 1.495,00	MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	290100390001-71
09/11/2022	2022007441	LUVIA VINILICA TRANSPARENTE SEM AMIDO G	CX C/ 100UN	20	R\$ 10,49	R\$ 209,80	MEGAMIX COMERCIAL EIRELI	805469480001-86
09/11/2022	2022007444	LEVOFLOXACINA SOL INJ 500 MG 100 ML	BOLSA 500MG	84	R\$ 13,58	R\$ 1.140,72	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
09/11/2022	2022007444	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA COMP 400 + 80MG	COMPRIMIDO	400	R\$ 0,20	R\$ 80,00	PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA MED EIRELI	212977580001-03
09/11/2022	2022007441	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM X 1,2M 13 FIOS - EMB INDIVID	UNIDADE	3000	R\$ 0,28	R\$ 834,90	SANTE MEDICA HOSPITALAR LTDA	166998640001-83
09/11/2022	2022007441	SONDA RETAL Nº 12	UNIDADE	5	R\$ 0,35	R\$ 1,75	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
09/11/2022	2022007441	SONDA RETAL Nº 16	UNIDADE	10	R\$ 0,62	R\$ 6,23	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
09/11/2022	2022007441	COLETOR DE SECRECAO VIAS AEREAS 40ML (BRONQUINHO)	UNIDADE	50	R\$ 4,47	R\$ 223,50	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
09/11/2022	2022007444	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 1000ML - BOLSA	BOLSA 1000 ML	1005	R\$ 10,40	R\$ 10.452,00	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
09/11/2022	2022007441	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 22 G C/ PONTA QUINCKE	UNIDADE	50	R\$ 3,80	R\$ 190,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
09/11/2022	2022007441	FILTRO PLASTICO DESC. P/ ESPIROMETRIA	UNIDADE	100	R\$ 5,07	R\$ 506,50	ALPHARAD IND C IMP EXP P H EIRELI-EPP	113670660001-30
09/11/2022	2022007441	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 3 VIAS Nº 16 C/ BALAO	UNIDADE	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
09/11/2022	2022007441	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 3 VIAS Nº 20 C/ BALAO	UNIDADE	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
09/11/2022	2022007441	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF Nº 20	UNIDADE	40	R\$ 2,39	R\$ 95,40	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
09/11/2022	2022007441	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 16 (SEM DISPOSITIVO)	UNIDADE	100	R\$ 0,63	R\$ 63,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
09/11/2022	2022007441	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22 (SEM DISPOSITIVO)	UNIDADE	100	R\$ 0,63	R\$ 63,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
09/11/2022	2022007441	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 25G X 90MM C/ PONTA QUINCKE	UNIDADE	250	R\$ 3,80	R\$ 950,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
09/11/2022	2022007441	LENCO UMEDECIDO C/ ALCOOL A 70%	UNIDADE	10000	R\$ 0,05	R\$ 510,00	BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA	369793500001-99
09/11/2022	2022007441	FIO POLIPROPILENO AZ 4-0 C/ 2 AG 1,5-1,7CM CIL 1/2 75CM	UNIDADE	48	R\$ 9,03	R\$ 433,44	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
09/11/2022	2022007444	Glicose 75% SOL INJ 10ML	AMPOLA DE 10ML	600	R\$ 3,45	R\$ 2.070,00	INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA	236643550001-80
09/11/2022	2022007444	TIMOGLUBULINA PO P/ SOL INJ 25MG	AMPOLA DE 25MG	60	R\$ 630,00	R\$ 37.800,00	ELFA MEDICAMENTOS S.A.	90531340001-45
09/11/2022	2022007444	FORMOTEROL + BUDESONIDA SUSP INALATORIA 6 + 200MCG 120 DOSES	FRASCO	100	R\$ 119,50	R\$ 11.950,00	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
09/11/2022	2022007441	SERINGA DESC 60ML BICO CATETER S/ AGULHA	UNIDADE	200	R\$ 1,60	R\$ 320,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
09/11/2022	2022007441	LAMINA DE BISTURI Nº 23	UNIDADE	300	R\$ 0,25	R\$ 74,70	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
09/11/2022	2022007441	SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	UNIDADE	12000	R\$ 0,44	R\$ 5.280,00	MEGAMIX COMERCIAL EIRELI	805469480001-86
09/11/2022	2022007441	AGULHA DE BIOPSIA 14G X 16CM P/ PISTOLA ALPHACORE 07-15MM	UNIDADE	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00	ALPHARAD COM IMP EXP PROD HOSP EIRELI	50624550001-55
09/11/2022	2022007441	SERINGA DESC 03ML S/ AGULHA C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	250	R\$ 0,33	R\$ 83,08	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	112060990004-41
09/11/2022	2022007441	SERINGA DESC 05ML S/ AGULHA C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	1100	R\$ 0,30	R\$ 333,08	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
09/11/2022	2022007441	CANULA CARLENS DUPL LUMEN CUFF GANCHO CARINAL Nº35 ESQ	UNIDADE	7	R\$ 170,00	R\$ 1.190,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
09/11/2022	2022007441	SONDA DE FOUCHET Nº 32	UNIDADE	40	R\$ 21,00	R\$ 840,00	TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	413914110001-32
09/11/2022	2022007441	FIO ABS MULT TR Nº3-0 45CM AG 3/8 C.TR. 1,95CM	UNIDADE	36	R\$ 15,49	R\$ 557,78	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
09/11/2022	2022007441	FIO ABS MONO TR Nº3-0 45CM AG 3/8 C.TR. 1,95CM	UNIDADE	48	R\$ 14,56	R\$ 698,88	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
09/11/2022	2022007441	FIO ABS. SINT. MON. Nº4-0 C/70CM, AG. 3/8 C.TR. 2,4CM	UNIDADE	264	R\$ 16,94	R\$ 4.472,64	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
09/11/2022	2022007441	FIO ABS. SINT. MON. Nº5-0 C/45CM C/ AG. 3/8 C. TR. 1,9CM	UNIDADE	24	R\$ 14,06	R\$ 337,41	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
09/11/2022	2022007441	FIO ABS. SINT. MON POLID. Nº2-0 C/ 75CM AG.1/2 C.CIL. 2,5CM	UNIDADE	24	R\$ 9,92	R\$ 238,05	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
09/11/2022	2022007441	FIO CATGUT SIMPLES Nº2-0 70-75CM, AG 3/8 C.CIL. 1,7 A 2,2CM	UNIDADE	24	R\$ 2,89	R\$ 69,36	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
09/11/2022	2022007441	FIO CATGUT SIMPLES Nº2-0 90CM, AG. 1/2 C.CIL. 4,8 A 5,0CM	UNIDADE	24	R\$ 3,68	R\$ 88,32	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
09/11/2022	2022007444	SINVASTATINA COMP 20MG	COMPRIMIDO	2490	R\$ 0,11	R\$ 268,67	WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	4372020001-44
09/11/2022	2022007441	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISPOSITIVO SEGURANCA Nº22	UNIDADE	3000	R\$ 1,59	R\$ 4.770,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
09/11/2022	2022007441	CURATIVO ALTA ABS. ANTIM. CARBOXIM. E PRATA 1,2% 10 X 10 CM	UNIDADE	30	R\$ 21,93	R\$ 658,00	VENOSAN BRASIL LTDA	21930120001-05
09/11/2022	2022007441	FIO CATGUT SIMPLES 3-0 AG 3,0-3,2CM CIL 3/8 70-90CM	UNIDADE	48	R\$ 3,31	R\$ 158,88	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
09/11/2022	2022007444	MEROPEMEM PO P/ SOL INJ 1G	FR/AMP 1000MG	1000	R\$ 17,00	R\$ 17.000,00	P.R.H PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	252508110001-71
09/11/2022	2022007444	GANCICLOVIR PO P/ SOL INJ 500MG	FR/AMP 500MG	100	R\$ 32,48	R\$ 3.248,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
09/11/2022	2022007441	SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 16	UNIDADE	50	R\$ 0,68	R\$ 33,80	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
09/11/2022	2022007444	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 1000ML OVERPOUCH	BOLSA	240	R\$ 16,41	R\$ 3.938,40	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
09/11/2022	2022007444	PARACETAMOL + FOSFATO DE CODEINA COMP 500 + 30MG (M)	COMPRIMIDO	864	R\$ 0,40	R\$ 341,28	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
09/11/2022	2022007441	AGULHA DESC P/ BIOPSIA RENAL TIPO TRUCUT 14G X 20CM SEMI-AUT	UNIDADE	10	R\$ 85,00	R\$ 850,00	ALPHARAD COM IMP EXP PROD HOSP EIRELI	50624550001-55
09/11/2022	2022007441	AGULHA DESC P/ BIOPSIA POR ASPIRACAO MEDULA OSSEA 11G 15CM	UNIDADE	10	R\$ 149,00	R\$ 1.490,00	L V MED EIRELI	373781100001-00
09/11/2022	2022007441	AGULHA PARA ESTEREOAXIA MAMARIA 20X10	UNIDADE	10	R\$ 68,00	R\$ 680,00	ALPHARAD COM IMP EXP PROD HOSP EIRELI	50624550001-55
09/11/2022	2022007441	ANUSCOPIO DESCARTAVEL	UNIDADE	50	R\$ 2,45	R\$ 122,50	C.A. HOSPITALAR EIRELI	264573480001-04
09/11/2022	2022007441	ATADURA GESSADA 20CM X 3M	UNIDADE	20	R\$ 4,72	R\$ 94,34	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
09/11/2022	2022007441	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML C/PONTO	UNIDADE	510	R\$ 4,25	R\$ 2.167,50	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
09/11/2022	2022007441	KIT CATETER 2 LUMEN DE LONGA PERMANENCIA P/ HEMOD. 14FRX23CM	UNIDADE	5	R\$ 620,00	R\$ 3.100,00	HTS TECNOL SAUDE IMP. E EXP. LTDA	664378310001-33
09/11/2022	2022007441	KIT CATETER 2 LUMEN DE LONGA PERMANENCIA P/ HEMOD. 14FRX32CM	UNIDADE	2	R\$ 690,00	R\$ 1.380,00	BIOMEDICAL EQ E PROD MEDICIRURG LTDA	519436450001-07
09/11/2022	2022007441	SERINGA DESC 05ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	UNIDADE	1000	R\$ 0,16	R\$ 158,40	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
09/11/2022	2022007444	IOEXOL SOL INJ 300MG /ML 100ML (CONTRASTE NAO IONICO)	FR 100 ML	40	R\$ 330,00	R\$ 13.200,00	FPMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	471104180001-15
09/11/2022	2022007441	SERINGA DESC 10ML LUER LOCK (ROSCA) C/DISP S/ AGULHA	UNIDADE	12000	R\$ 0,62	R\$ 7.470,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31

**Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: novembro-22**

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
09/11/2022	2022007441	SERINGA DESC 01ML LUER SLIP C/ DISP SEG C/ AG 0,38 X 13 MM	UNIDADE	4000	R\$ 1,32	R\$ 5.280,00	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
09/11/2022	2022007441	DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 3,2MM / MINIMO 400ML	UNIDADE	50	R\$ 16,73	R\$ 836,74	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	112060990004-41
09/11/2022	2022007444	OMEPRAZOL CAPS 20MG	CAPSULA	1500	R\$ 0,10	R\$ 142,50	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
09/11/2022	2022007441	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	UNIDADE	4000	R\$ 1,19	R\$ 4.760,00	MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	290100390001-71
09/11/2022	2022007444	TIAMINA + RIRIDOX + CIANOCOB SOL INJ 100 + 100 + 5MG/ML 2ML	AMPOLA	60	R\$ 3,99	R\$ 239,40	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
09/11/2022	2022007444	EFFEDRINA SOL INJ 50MG/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	150	R\$ 2,85	R\$ 427,50	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
09/11/2022	2022007444	METRONIDAZOL SOL INJ 5MG/ML 100ML	BOLSA 100 ML	900	R\$ 7,20	R\$ 6.480,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
09/11/2022	2022007444	MIRTAZAPINA COMP 15MG (M)	COMPRIMIDO	180	R\$ 1,35	R\$ 243,11	WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	43720200001-44
09/11/2022	2022007444	GLUCOSE SOL INJ 5% 500ML	BOLSA 500 ML	30	R\$ 4,38	R\$ 131,40	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
09/11/2022	2022007444	FOSFOMICINA TROMETAMOL GRANULADO P/ SOL ORAL 5,631G	ENVELOPE	16	R\$ 63,10	R\$ 1.009,60	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
10/11/2022	2022008048	KIT P/ DRENAGEM DE PNEUMOTORAX C/ VALVULA HEIMLICH 14FR	UNIDADE	1	R\$ 740,00	R\$ 740,00	E TAMUSSINO E CIA LTDA	331000820009-52
11/11/2022	2022007940	FILTRO DE PROTECAO CEREBRAL	UNIDADE	1	R\$ 5.500,00	R\$ 5.500,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
11/11/2022	2022007940	CATETER BALAO CAROTIDEO 07X30MM	UNIDADE	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
11/11/2022	2022007940	STENT CAROTIDEO 07X30MM	UNIDADE	1	R\$ 8.200,00	R\$ 8.200,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
11/11/2022	2022008257	CATETER BALAO 4 X 40 MM	UNIDADE	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
11/11/2022	2022008257	STENT AUTO EXPANSIVEL 4 X 40 MM	UNIDADE	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
11/11/2022	2022008257	CATETER BALAO 2 X 40 MM	UNIDADE	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
11/11/2022	2022008257	CATETER BALAO 03 X 40 MM	UNIDADE	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
17/11/2022	2022005139	CHAVE INGLESA 10"	UNIDADE	1	R\$ 102,40	R\$ 102,40	IMPERIAL COMERCIO DE PARAFUSOS FERRAMENTAS E MAQUINAS LTDA	17161860001-42
17/11/2022	2022005139	CHAVE COMBINADA 19MM	UNIDADE	1	R\$ 14,75	R\$ 14,75	IMPERIAL COMERCIO DE PARAFUSOS FERRAMENTAS E MAQUINAS LTDA	17161860001-42
17/11/2022	2022005139	CHAVE COMBINADA 17MM	UNIDADE	1	R\$ 12,95	R\$ 12,95	IMPERIAL COMERCIO DE PARAFUSOS FERRAMENTAS E MAQUINAS LTDA	17161860001-42
17/11/2022	2022005139	CHAVE COMBINADA 15MM	UNIDADE	1	R\$ 11,33	R\$ 11,33	IMPERIAL COMERCIO DE PARAFUSOS FERRAMENTAS E MAQUINAS LTDA	17161860001-42
17/11/2022	2022005139	CHAVE COMBINADA 14MM	UNIDADE	1	R\$ 17,30	R\$ 17,30	IMPERIAL COMERCIO DE PARAFUSOS FERRAMENTAS E MAQUINAS LTDA	17161860001-42
17/11/2022	2022005139	CHAVE COMBINADA 13MM	UNIDADE	1	R\$ 9,20	R\$ 9,20	IMPERIAL COMERCIO DE PARAFUSOS FERRAMENTAS E MAQUINAS LTDA	17161860001-42
17/11/2022	2022005139	CHAVE INGLESA 12"	UNIDADE	1	R\$ 123,42	R\$ 123,42	IMPERIAL COMERCIO DE PARAFUSOS FERRAMENTAS E MAQUINAS LTDA	17161860001-42
17/11/2022	2022005139	CHAVE COMBINADA 10MM	UNIDADE	1	R\$ 8,38	R\$ 8,38	IMPERIAL COMERCIO DE PARAFUSOS FERRAMENTAS E MAQUINAS LTDA	17161860001-42
17/11/2022	2022005139	CHAVE COMBINADA 11MM	UNIDADE	1	R\$ 8,65	R\$ 8,65	IMPERIAL COMERCIO DE PARAFUSOS FERRAMENTAS E MAQUINAS LTDA	17161860001-42
17/11/2022	2022005139	CHAVE COMBINADA 12MM	UNIDADE	1	R\$ 8,99	R\$ 8,99	IMPERIAL COMERCIO DE PARAFUSOS FERRAMENTAS E MAQUINAS LTDA	17161860001-42
17/11/2022	2022005139	JOGO DE CHAVE ALLEN LONGA C/ 12 PECAS	JOGO	1	R\$ 72,65	R\$ 72,65	TOLEDO FERRAMENTAS COMERCIAL LTDA	122763160001-90
17/11/2022	2022005139	LUBRIFICANTE DESENGRIPANTE SPRAY 300ML	UNIDADE	2	R\$ 7,50	R\$ 15,00	TOLEDO FERRAMENTAS COMERCIAL LTDA	122763160001-90
17/11/2022	2022005139	JOGO DE CHAVES TIPO BIELA COM 15 PECAS	JOGO	1	R\$ 259,90	R\$ 259,90	TOLEDO FERRAMENTAS COMERCIAL LTDA	122763160001-90
17/11/2022	2022007357	BATERIA SELADA 12V 5AH	UNIDADE	2	R\$ 83,00	R\$ 166,00	MB COMERCIAL ELETRO ELETRONICO EIRELI	31821530001-95
17/11/2022	2022007357	BATERIA SELADA 7AH - 12V	UNIDADE	4	R\$ 93,00	R\$ 372,00	MB COMERCIAL ELETRO ELETRONICO EIRELI	31821530001-95
17/11/2022	2022006172	ELETROCARDIOGRAFO DE ESFORCO	UNIDADE	1	R\$ 21.990,00	R\$ 21.990,00	MICROMED BIOTECNOLOGIA S.A.	380480130001-03
18/11/2022	2022007230	AGULHA DE FISTULA ARTERIO VENOSA 16GX1 C/ DISP. SEGURANCA	PCT C/ ZUN	1200	R\$ 2,90	R\$ 3.480,00	NIPRO MEDICAL CORP PROD MED LTDA	133330900001-84
18/11/2022	2022007806	BALAO DILATADOR DE ACALASIA AUTOCLAVAVEL RIGIFLEX 35MM	UNIDADE	6	R\$ 1.757,50	R\$ 10.545,01	SINGULAR PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	172733110001-27
18/11/2022	2022007806	BALAO DILATADOR DE ACALASIA AUTOCLAVAVEL RIGIFLEX 30MM	UNIDADE	6	R\$ 1.757,50	R\$ 10.545,01	SINGULAR PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	172733110001-27
21/11/2022	2022007441	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0	PAR	2400	R\$ 1,14	R\$ 2.736,00	TARGA SA	1577740005-54
21/11/2022	2022007441	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,0	PAR	400	R\$ 1,14	R\$ 456,00	TARGA SA	1577740005-54
21/11/2022	2022008078	KIT DE CIRURGIA PERCUTANEA (FRESAS)	KIT	1	R\$ 7.100,00	R\$ 7.100,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
21/11/2022	2022007441	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5	PAR	2600	R\$ 1,14	R\$ 2.964,00	TARGA SA	1577740005-54
21/11/2022	2022008076	KIT DE CIRURGIA PERCUTANEA (FRESAS)	KIT	1	R\$ 7.100,00	R\$ 7.100,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
21/11/2022	2022008045	PESSARIO TIPO DONUTS Nº 06 88MM 3,5"	UNIDADE	1	R\$ 494,79	R\$ 494,79	KOLPLAST C I S.A	592315300001-93
21/11/2022	2022006069	BATERIA 150 AMPERES - MOD. C350 D6	UNIDADE	2	R\$ 1.147,72	R\$ 2.295,44	DCCO SOLUCOES EM ENERGIA E EQUIPAMENTOS LTDA	14755990001-82
21/11/2022	2022006069	CONTROL ASSY DYNAM 2 DISPLAY	UNIDADE	1	R\$ 3.237,68	R\$ 3.237,68	DCCO SOLUCOES EM ENERGIA E EQUIPAMENTOS LTDA	14755990001-82
21/11/2022	2022006069	ABRACADEIRA METAL RESISTENTE P/ MANGUEIRA 4"	UNIDADE	2	R\$ 13,45	R\$ 26,90	DCCO SOLUCOES EM ENERGIA E EQUIPAMENTOS LTDA	14755990001-82
21/11/2022	2022006069	FILTRO DE COMBUSTIVEL COM SEPARADOR DE AGUA 1285	UNIDADE	2	R\$ 846,31	R\$ 1.692,62	DCCO SOLUCOES EM ENERGIA E EQUIPAMENTOS LTDA	14755990001-82
21/11/2022	2022006069	TAMPA DO RADIADOR SCANIA 048D	UNIDADE	2	R\$ 53,47	R\$ 106,94	DCCO SOLUCOES EM ENERGIA E EQUIPAMENTOS LTDA	14755990001-82
21/11/2022	2022008088	CABO FLEXIVEL PP 3 X 2,5 MM	METRO	5	R\$ 6,20	R\$ 31,00	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
21/11/2022	2022008088	MODULO PARA INTERRUPTOR SIMPLES BRANCO	UNIDADE	1	R\$ 11,25	R\$ 11,25	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
21/11/2022	2022008088	REGUA COM 8 TOMADAS 2P+T 10A PARA RACK PADRAO	UNIDADE	1	R\$ 66,93	R\$ 66,93	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
21/11/2022	2022008088	TAMPA CEGA 4X2	UNIDADE	108	R\$ 5,91	R\$ 638,28	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
21/11/2022	2022008088	COBERTURA PADRAO P/ BORNE 3 POLOS	UNIDADE	2	R\$ 63,10	R\$ 126,20	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
21/11/2022	2022008088	BASTIDOR 4X2 - 3 POSTOS	UNIDADE	23	R\$ 1,51	R\$ 34,73	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
21/11/2022	2022008088	DISJUNTOR 20A UNIPOLAR CURVA C	UNIDADE	5	R\$ 11,05	R\$ 55,25	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
21/11/2022	2022008088	PLACA 4X4 - 2 POSTOS SEPARADOS - COR BRANCA	UNIDADE	3	R\$ 11,97	R\$ 35,91	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
21/11/2022	2022008088	MODULO TOMADA 2P+T 10A 250V BRANCO	UNIDADE	5	R\$ 15,20	R\$ 76,00	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
21/11/2022	2022008088	MODULO TOMADA 2P+T 20A 250V COR BRANCA	UNIDADE	9	R\$ 16,28	R\$ 146,52	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
21/11/2022	2022008088	PLACA 4X2 CEGA C/ SUP	UNIDADE	11	R\$ 5,10	R\$ 56,10	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
21/11/2022	2022008088	CABO DE REDE R45 CAT. 5E AZUL CX C/ 305M	CAIXA	1	R\$ 1.104,10	R\$ 1.104,10	SAETA IND. COM. ELETR. LTDA	1037880006-76
21/11/2022	2022008088	MULTIMEDIDOR SENTRON PAC 3100 COD:7KM3133-08A00-3A40	UNIDADE	1	R\$ 4.890,86	R\$ 4.890,86	SAETA IND. COM. ELETR. LTDA	1037880006-76
22/11/2022	2022006697	TUBO A VACUO C/ GEL SEPARADOR TAMPA AMARELA 5ML	UNIDADE	1200	R\$ 0,64	R\$ 767,88	FARMATEX DO BRASIL S/A	212840680001-10
22/11/2022	2022002681	PINCA DE BIOPSIA INTRABILAR	UNIDADE	36	R\$ 1.540,00	R\$ 55.440,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
22/11/2022	2022002681	CARGA BRANCA	UNIDADE	50	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
22/11/2022	2022006697	TUBO A VACUO C/ EDTA TAMPA ROXA 4 A 5ML	UNIDADE	1200	R\$ 0,37	R\$ 444,00	FARMATEX DO BRASIL S/A	212840680001-10
22/11/2022	2022002681	TROCATER 12MM	UNIDADE	69	R\$ 228,38	R\$ 15.758,22	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
22/11/2022	2022002681	TROCATER 5 MM	UNIDADE	44	R\$ 228,38	R\$ 10.048,72	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
22/11/2022	2022002681	ENDOGRAFPEADOR ENDOSCOPICO	UNIDADE	36	R\$ 963,70	R\$ 34.693,20	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
22/11/2022	2022002681	PINCA DE ULTRACISION	UNIDADE	28	R\$ 2.331,00	R\$ 65.268,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
22/11/2022	2022007627	ELETRODO DE RESSECCAO BIPOLAR PONTIAGUADO 24 /26FR	UNIDADE	12	R\$ 436,50	R\$ 5.238,00	H STRATTNER E CIA LTDA	332507130002-43
22/11/2022	2022007627	ELETRODO MONOPOLAR LOOP TIPO ALCA DE RESSECCAO 90° 24FR	UNIDADE	12	R\$ 1.925,14	R\$ 23.101,66	H STRATTNER E CIA LTDA	332507130002-43
22/11/2022	2022002681	CARGA AZUL	UNIDADE	50	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
22/11/2022	2022006021	ARMARIO PLANEJADO 1,80 X 0,94 X 2,60 M ABERTURA BASCULANTE	UNIDADE	1	R\$ 5.750,00	R\$ 5.750,00	ALAS MOVEIS PLANEJADOS LTDA	366625280001-73
22/11/2022	2022007950	VALVULA DE CONTROLE E BALANCEAMENTO 3/4"	UNIDADE	2	R\$ 655,00	R\$ 1.310,00	SUPORTE SIST DE AR CONDICIONADO LTDA-ME	156633330001-78

**Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: novembro-22**

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
23/11/2022	2022005139	CHAVE INGLESA 10"	UNIDADE	1	R\$ 102,40	R\$ 102,40	IMPERIAL COMERCIO DE PARAFUSOS FERRAMENTAS E MAQUINAS LTDA	17161860001-42
23/11/2022	2022004600	GRAMPEADOR CIRCULAR VIDEOLAPAROSCOPICO	UNIDADE	25	R\$ 959,40	R\$ 23.985,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
23/11/2022	2022008218	LACO DE CAPTURA DE CORPO ESTRANHO 20MM X 120CM	UNIDADE	1	R\$ 2.550,00	R\$ 2.550,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
23/11/2022	2022005139	LUBRIFICANTE DESENGRIPIANTE SPRAY 300ML	UNIDADE	2	R\$ 7,50	R\$ 15,00	TOLEDO FERRAMENTAS COMERCIAL LTDA	122763160001-90
23/11/2022	2022005139	CHAVE COMBINADA 10MM	UNIDADE	1	R\$ 8,38	R\$ 8,38	IMPERIAL COMERCIO DE PARAFUSOS FERRAMENTAS E MAQUINAS LTDA	17161860001-42
23/11/2022	2022005139	CHAVE COMBINADA 11MM	UNIDADE	1	R\$ 8,65	R\$ 8,65	IMPERIAL COMERCIO DE PARAFUSOS FERRAMENTAS E MAQUINAS LTDA	17161860001-42
23/11/2022	2022005139	CHAVE COMBINADA 12MM	UNIDADE	1	R\$ 8,99	R\$ 8,99	IMPERIAL COMERCIO DE PARAFUSOS FERRAMENTAS E MAQUINAS LTDA	17161860001-42
23/11/2022	2022005139	CHAVE COMBINADA 13MM	UNIDADE	1	R\$ 9,20	R\$ 9,20	IMPERIAL COMERCIO DE PARAFUSOS FERRAMENTAS E MAQUINAS LTDA	17161860001-42
23/11/2022	2022005139	CHAVE COMBINADA 14MM	UNIDADE	1	R\$ 17,30	R\$ 17,30	IMPERIAL COMERCIO DE PARAFUSOS FERRAMENTAS E MAQUINAS LTDA	17161860001-42
23/11/2022	2022005139	CHAVE COMBINADA 15MM	UNIDADE	1	R\$ 11,33	R\$ 11,33	IMPERIAL COMERCIO DE PARAFUSOS FERRAMENTAS E MAQUINAS LTDA	17161860001-42
23/11/2022	2022005139	CHAVE COMBINADA 17MM	UNIDADE	1	R\$ 12,95	R\$ 12,95	IMPERIAL COMERCIO DE PARAFUSOS FERRAMENTAS E MAQUINAS LTDA	17161860001-42
23/11/2022	2022005139	CHAVE COMBINADA 19MM	UNIDADE	1	R\$ 14,75	R\$ 14,75	IMPERIAL COMERCIO DE PARAFUSOS FERRAMENTAS E MAQUINAS LTDA	17161860001-42
23/11/2022	2022004600	GRAMPEADOR CIRURGICO CIRCULAR VIDEOLAPAROSCOPICO 33MM	UNIDADE	9	R\$ 1.068,00	R\$ 9.612,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
23/11/2022	2022004600	TROCATER 12 MM DESCARTAVEL	UNIDADE	31	R\$ 228,38	R\$ 7.079,78	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
23/11/2022	2022004600	TROCATER 5 MM	UNIDADE	18	R\$ 228,38	R\$ 4.110,84	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
23/11/2022	2022008218	INTRODUTOR FEMORAL ARAMADO 12FR X 45CM	UNIDADE	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
23/11/2022	2022008218	ENDOPROTESE PERIFERICA REVESTIDA 10X58/12X38MM	UNIDADE	4	R\$ 12.544,98	R\$ 50.179,92	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
23/11/2022	2022008107	CATETER DIAGNOSTICO COBRA I SFR	UNIDADE	5	R\$ 68,00	R\$ 340,00	LITORAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	251647700001-09
23/11/2022	2022004600	PINCA DE ULTRACISION	UNIDADE	11	R\$ 2.331,00	R\$ 25.641,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
23/11/2022	2022008218	BALAO COMPLACENTE DE ACOMODACAO DA ENDOPROTESE	UNIDADE	1	R\$ 1.900,00	R\$ 1.900,00	M.R.BIOMEDICA RIO PRETO LTDA	742898280001-48
23/11/2022	2022005139	JOGO DE CHAVES TIPO BIELA COM 15 PECAS	JOGO	1	R\$ 259,90	R\$ 259,90	TOLEDO FERRAMENTAS COMERCIAL LTDA	122763160001-90
23/11/2022	2022008218	INTRODUTOR ENDOPROTESE 16	UNIDADE	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
23/11/2022	2022008218	ENDOPROTESE BIFURCADA LINUS	UNIDADE	1	R\$ 17.218,60	R\$ 17.218,60	M.R.BIOMEDICA RIO PRETO LTDA	742898280001-48
23/11/2022	2022008218	ENDOPROTESE TORACICA 38 X 190 MM	UNIDADE	1	R\$ 14.000,00	R\$ 14.000,00	M.R.BIOMEDICA RIO PRETO LTDA	742898280001-48
23/11/2022	2022008107	CATETER ANGIOGRAFICO MAMARRY SFR	UNIDADE	5	R\$ 63,00	R\$ 315,00	LITORAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	251647700001-09
23/11/2022	2022004600	GRAMPEADOR LINEAR VIDEOLAPAROSCOPICO	UNIDADE	14	R\$ 963,70	R\$ 13.491,80	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
23/11/2022	2022008218	ENDOPROTESE EXTENSAO IJICADA 20 13/C88 SF	UNIDADE	3	R\$ 11.500,00	R\$ 34.500,00	M.R.BIOMEDICA RIO PRETO LTDA	742898280001-48
23/11/2022	2022008218	CATETER BALAO PERIFERICO 3,5 X 20 MM	UNIDADE	1	R\$ 2.200,00	R\$ 2.200,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
23/11/2022	2022008218	CATETER BALAO PERIFERICO 5 X 20 MM	UNIDADE	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
23/11/2022	2022008218	INTRODUTOR PARA ENDOPROTESE VASCULAR 22FR	UNIDADE	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
23/11/2022	2022008218	ENDOPROTESE CUSTOMIZADA RAMIFICADA TORACODOMINIAL	UNIDADE	1	R\$ 17.218,60	R\$ 17.218,60	M.R.BIOMEDICA RIO PRETO LTDA	742898280001-48
23/11/2022	2022005139	JOGO DE CHAVE ALLEN LONGA C/ 12 PECAS	JOGO	1	R\$ 72,65	R\$ 72,65	TOLEDO FERRAMENTAS COMERCIAL LTDA	122763160001-90
23/11/2022	2022005139	CHAVE INGLESA 12"	UNIDADE	1	R\$ 123,42	R\$ 123,42	IMPERIAL COMERCIO DE PARAFUSOS FERRAMENTAS E MAQUINAS LTDA	17161860001-42
23/11/2022	2022008218	INTRODUTOR ARAMADO 9FR X 90 CM	UNIDADE	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
23/11/2022	2022004600	CARGA PARA GRAMPEADOR LINEAR VIDEOLAPAROSCOPICO	UNIDADE	36	R\$ 755,00	R\$ 27.180,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
23/11/2022	2022007447	CAPACHO FILAMENTO EM VINIL EMBORRACHADO 10MM	METRO QUADRADO	60	R\$ 175,00	R\$ 10.500,00	GARFILM INSULFILM CAP LTDA ME	47781250001-06
24/11/2022	2022007427	CATETER BALAO DE ANGIOPLASTIA PERIFERICA 9 X 40 MM	UNIDADE	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
24/11/2022	2022007427	CATETER PIGTAIL CENTIMETRADO	UNIDADE	1	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00	M.R.BIOMEDICA RIO PRETO LTDA	742898280001-48
24/11/2022	2022007427	MOLA PARA EMBOLIZACAO 32 X 15 X 8 MM	UNIDADE	4	R\$ 1.045,59	R\$ 4.182,36	M.R.BIOMEDICA RIO PRETO LTDA	742898280001-48
24/11/2022	2022008280	ARVORE ARTIFICIAL DE BASE REDONDA EM LED 6 METROS	UNIDADE	1	R\$ 8.500,00	R\$ 8.500,00	GARCIA CENOGRAFIA LTDA	304979960001-53
24/11/2022	2022008280	BASTAO LED TIPO GOTA 1 METRO	UNIDADE	20	R\$ 52,54	R\$ 1.050,80	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	2263240003-04
24/11/2022	2022008280	CORDAO 500 LEDS IP44 6W 3000K 50 METROS	UNIDADE	2	R\$ 198,27	R\$ 396,54	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	2263240003-04
25/11/2022	2022008183	FIO POLIGLECAPRONE VIOL 0 AG 3,5CM CIL 1/2 70CM (MONOPYL)	UNIDADE	24	R\$ 6,97	R\$ 167,28	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
25/11/2022	2022000228	CATETER URETERAL PONTA MALEAVEL 6 FR	UNIDADE	120	R\$ 40,00	R\$ 4.800,00	HTS TECNOL. SAUDE IMP. E EXP. LTDA	664378310001-33
25/11/2022	2022008183	DESLANOSIDEO SOL INJ 0,2MG/ML 2ML	AMPOLA 0,4MG	50	R\$ 1,61	R\$ 80,73	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
25/11/2022	2022008183	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 04	UNIDADE	100	R\$ 0,55	R\$ 54,90	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
25/11/2022	2022006284	PARAFUSO ESPONJOSO	UNIDADE	192	R\$ 56,00	R\$ 10.752,00	DELTA HOSPITALAR EIRELI	801200001-46
25/11/2022	2022006284	PARAFUSO DE INTERFERENCIA EM TITANIO	UNIDADE	48	R\$ 480,00	R\$ 23.040,00	DELTA HOSPITALAR EIRELI	801200001-46
25/11/2022	2022008183	FIO POLIESTER VERDE 2-0 AG 4,0CM TR 1/2 75CM	UNIDADE	48	R\$ 3,96	R\$ 190,08	MS DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	46917260001-27
25/11/2022	2022006284	PARAFUSO CORTICAL DE BLOQUEIO	UNIDADE	192	R\$ 36,00	R\$ 6.912,00	DELTA HOSPITALAR EIRELI	801200001-46
25/11/2022	2022006284	PARAFUSO BLOQUEADO	UNIDADE	168	R\$ 109,50	R\$ 18.396,00	DELTA HOSPITALAR EIRELI	801200001-46
25/11/2022	2022008183	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC ESTERIL C/ BALAO Nº 7,5	UNIDADE	10	R\$ 13,34	R\$ 133,40	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
25/11/2022	2022006284	PLACA ANGULADA PEDIATRICA EM ACO INOX	UNIDADE	24	R\$ 550,00	R\$ 13.200,00	DELTA HOSPITALAR EIRELI	801200001-46
25/11/2022	2022008183	KIT DE LIGADURA ELASTICA ENDOSCOPIA P/ VARIZES DE ESOFAGO	UNIDADE	6	R\$ 690,00	R\$ 4.140,00	HTS TECNOL. SAUDE IMP. E EXP. LTDA	664378310001-33
25/11/2022	2022008183	CALCIOTRIOL CAPS 0,25MCG	CAPSULA	210	R\$ 3,25	R\$ 682,50	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
25/11/2022	2022008183	COLETOR UNIVERSAL NAO ESTERIL C/ TAMPAS 5/ PA 80 ML	UNIDADE	200	R\$ 0,34	R\$ 67,00	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
25/11/2022	2022008183	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 250ML - BOLSA	BOLSA 250 ML	980	R\$ 5,64	R\$ 5.527,20	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
25/11/2022	2022008183	RINGER C/ LACTATO SOL INJ 500ML	FR 500ML	1104	R\$ 13,90	R\$ 15.345,60	QALYCARE DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA EIRELI	347155390001-49
25/11/2022	2022008183	DEXAMETASONA SOL INJ 4MG/ML 2,5ML	FR/A 10 MG	240	R\$ 2,19	R\$ 526,08	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
25/11/2022	2022008183	FIO CATGUT CROMADO 2-0 AG 3CM CIL 3/8 70-90CM	UNIDADE	24	R\$ 2,84	R\$ 68,16	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
25/11/2022	2022008183	GLICERINA SUPOSITORIO ADULTO	UNIDADE	24	R\$ 2,51	R\$ 60,24	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
25/11/2022	2022008183	DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 4,8 MM / MINIMO 400ML	UNIDADE	15	R\$ 21,35	R\$ 320,25	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
25/11/2022	2022008183	ESPATULA DE AYRES	UNIDADE	600	R\$ 0,07	R\$ 44,16	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
25/11/2022	2022008183	CLOREXIDINA SOL DEGERMANTE 4% FRASCO 100ML	FRASCO	600	R\$ 4,10	R\$ 2.460,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
25/11/2022	2022001363	FILTRO P/RETENCAO DE LEUCOCITOS EM CONCENT. HEMACIAS (B.L.)	UNIDADE	1920	R\$ 84,14	R\$ 161.548,80	CINCO CONFIANCA INDUSTRIA E COM LTDA	50759640001-12
25/11/2022	2022008183	ISSOSSORIBIDA (DINITRATO) COMP SUBLINGUAL 5MG	COMPRI-MIDO	120	R\$ 0,42	R\$ 50,40	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
25/11/2022	2022008183	FIO POLIIOXANONA VIOL 5-0 C/ AG 1,7CM RB 1/2 70CM	UNIDADE	48	R\$ 13,06	R\$ 626,69	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
25/11/2022	2022005684	TELA DE SLING VAGINAL TRANSOBTURATORIA TVTO	UNIDADE	240	R\$ 1.160,00	R\$ 278.400,00	NEO LIFE PRODUTOS MEDICO HOSP LTDA	208725840001-00
25/11/2022	2022008183	FIXADOR ESTERIL P/ CATETER PERIFERICO C/ 2 TIRAS 50 X 74 MM	UNIDADE	2000	R\$ 1,48	R\$ 2.954,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
25/11/2022	2022006284	PLACA CALCO	UNIDADE	24	R\$ 350,00	R\$ 8.400,00	DELTA HOSPITALAR EIRELI	801200001-46
25/11/2022	2022006284	PLACA DE CHAMBAT BLOQUEADA	UNIDADE	24	R\$ 2.000,00	R\$ 48.000,00	DELTA HOSPITALAR EIRELI	801200001-46
25/11/2022	2022006284	PLACA DE PUDU	UNIDADE	24	R\$ 2.100,00	R\$ 50.400,00	DELTA HOSPITALAR EIRELI	801200001-46
25/11/2022	2022006284	PARAFUSO CANULADA GRANDES FRAGMENTOS 7 0	UNIDADE	192	R\$ 220,00	R\$ 42.240,00	DELTA HOSPITALAR EIRELI	801200001-46
25/11/2022	2022006284	PARAFUSO CANULADA DE PEQUENO 4,5 MM	UNIDADE	192	R\$ 220,00	R\$ 42.240,00	DELTA HOSPITALAR EIRELI	801200001-46



**Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: novembro-22**

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
25/11/2022	2022006284	PLACA DE PEQUENOS FRAGMENTOS 3.5 - INATIVAR	UNIDADE	96	RS 350,00	RS 33.600,00	DELTA HOSPITALAR EIRELI	801200001-46
25/11/2022	2022006284	LAMINA SHAVER PARA PARTES OSSEA	UNIDADE	24	RS 511,00	RS 12.264,00	DELTA HOSPITALAR EIRELI	801200001-46
25/11/2022	2022006284	LAMINA SHAVER PARA PARTES MOLES	UNIDADE	24	RS 511,00	RS 12.264,00	DELTA HOSPITALAR EIRELI	801200001-46
25/11/2022	2022008183	MEROPENEM PO P/ SOL INJ 1G	FR/AMP 1000MG	1000	RS 16,50	RS 16.500,00	P.R.H PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	252508110001-71
25/11/2022	2022006284	LAMINA DE SHAVER RETA	UNIDADE	48	RS 511,00	RS 24.528,00	DELTA HOSPITALAR EIRELI	801200001-46
25/11/2022	2022000028	CATETER URETERAL PONTA MALEAVEL 4 FR	UNIDADE	60	RS 40,00	RS 2.400,00	HTS TECNOL SAUDE IMP. E EXP. LTDA	664378310001-33
25/11/2022	2022000028	CATETER URETERAL PONTA MALEAVEL 5 FR	UNIDADE	90	RS 50,00	RS 4.500,00	HTS TECNOL SAUDE IMP. E EXP. LTDA	664378310001-33
25/11/2022	2022008183	GLUCONATO DE CALCIO 10% SOL INJ 10ML	AM P 10ML	200	RS 1,60	RS 320,08	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
28/11/2022	2022005578	CONTATO DE ATERRAMENTO DE COBRE DO CONECTOR COM CABECOTE	UNIDADE	1	RS 1.430,32	RS 1.430,32	H STRATTNER E CIA LTDA	332507130007-58
28/11/2022	2022005578	SILICA GEL P/ DESUMIDIFICADOR DO CABECOTE DE CAMERA	UNIDADE	1	RS 80,58	RS 80,58	H STRATTNER E CIA LTDA	332507130007-58
28/11/2022	2022005578	ESFERA DE ACO DE 0,6MM P/ MICRO CAMERA DE VIDEO CIRURGIA	UNIDADE	8	RS 21,58	RS 172,48	H STRATTNER E CIA LTDA	332507130007-58
28/11/2022	2022005578	CABO PARA MICRO CAMERA H32 REVESTIDO COM SILICONE	UNIDADE	1	RS 16.200,69	RS 16.200,69	H STRATTNER E CIA LTDA	332507130007-58
28/11/2022	2022007834	DISCO PIEZOELETRICO PARA TRANSDUTOR ULTRASSONICO	UNIDADE	2	RS 663,60	RS 1.327,20	H STRATTNER E CIA LTDA	332507130007-58
28/11/2022	2022007834	TRANSFORMADOR ACUSTICO P/ GERADOR ULTRASSONICO	UNIDADE	1	RS 1.760,43	RS 1.760,43	H STRATTNER E CIA LTDA	332507130007-58
28/11/2022	2022007834	DISCO DE COBRE PARA TRANSDUTOR ULTRASSONICO	UNIDADE	1	RS 42,91	RS 42,91	H STRATTNER E CIA LTDA	332507130007-58
28/11/2022	2022007834	SONDA - PROBE 3,5MMX30CM C/ CANAL SUCC S/ PONT OSCIL GERAD	UNIDADE	2	RS 1.374,06	RS 2.748,12	H STRATTNER E CIA LTDA	332507130007-58
28/11/2022	2022008483	STENT ESOF METAL AUTO EXP PARCIALM OU TOTALM RECOBERTO 150MM	UNIDADE	1	RS 9.500,00	RS 9.500,00	SCITECH PRODUTOS MEDICOS SA - SCITECH MEDICAL	14377070001-22
29/11/2022	2022004222	DISPOSITIVO DE TREINAMENTO MUSCULAR - TIPO POWERBREATHE AZUL	UNIDADE	16	RS 449,00	RS 7.184,00	MEDICAL LIGHT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	396081550001-40
29/11/2022	2022006057	ENXERTO CARDIOVASCULAR PTFE 05MMX50CM	UNIDADE	24	RS 2.175,00	RS 52.200,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
29/11/2022	2022006057	ENXERTO PTFE 07MM X 50CM	UNIDADE	24	RS 2.175,00	RS 52.200,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
29/11/2022	2022006057	ENXERTO CARDIOVASCULAR PTFE ARAMADA 08MM X 50CM	UNIDADE	24	RS 2.175,00	RS 52.200,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
29/11/2022	2022006057	ENXERTO CARDIOVASCULAR PTFE 06MMX50CM	UNIDADE	24	RS 2.175,00	RS 52.200,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
29/11/2022	2022006057	ENXERTO CARDIOVASCULAR PTFE 08MMX50CM	UNIDADE	24	RS 2.175,00	RS 52.200,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
29/11/2022	2022006057	SHUNT DE CAROTIDA	UNIDADE	96	RS 2.650,00	RS 254.400,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
29/11/2022	2022006057	ENXERTO CARDIOVASCULAR PTFE ARAMADA 06MM X 50CM	UNIDADE	24	RS 2.175,00	RS 52.200,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
29/11/2022	2022004222	MASCARA FACIAL SMALL PARA EXAME DE ERGOESPIROMETRIA	UNIDADE	2	RS 1.690,00	RS 3.380,00	MICROMED BIOTECNOLOGIA S.A.	380480130001-03
29/11/2022	2022004222	CABECAL P/ MASCARA DE ERGOESPIROMETRIA SMALL	UNIDADE	4	RS 790,00	RS 3.160,00	MICROMED BIOTECNOLOGIA S.A.	380480130001-03
29/11/2022	2022004222	ADAPTADOR PARA MASCARA DE EXAME ERGOESPIROMETRIA	UNIDADE	2	RS 160,00	RS 320,00	MICROMED BIOTECNOLOGIA S.A.	380480130001-03
03/11/2022	2022007128	SERVIÇO DE TAMPONAR	SERVIÇO	-	-	RS 4.800,00	SMC SOLLUCOES INDUSTRIAIS LTDA	319688680001-03
03/11/2022	2022007592	MANUTENCAO DO ELETROCARDIOGRAFO DX EP12D1	SERVIÇO	-	-	RS 860,00	INOVACAO SERVICOS E COM. DE PRODUTOS	3020070001-68
04/11/2022	2022007728	PLOTAGEM / IDENTIFICAÇÃO PORTA DE VIDRO CME	SERVIÇO	-	-	RS 290,74	LA NETO COMUNICACAO VISUAL LTDA-CANEDO	137033630001-35
04/11/2022	2022007728	CONFECACAO DE PLACAS EM PVC 3MM ADESIVADO LAMINADO	SERVIÇO	-	-	RS 73,20	LA NETO COMUNICACAO VISUAL LTDA-CANEDO	137033630001-35
04/11/2022	2022007728	PLOTAGEM / IDENTIFICAÇÃO PAREDES RECEPÇÃO	SERVIÇO	-	-	RS 162,05	LA NETO COMUNICACAO VISUAL LTDA-CANEDO	137033630001-35
04/11/2022	2022007728	PLOTAGEM / IDENTIFICAÇÃO PAREDES TRIAGEM	SERVIÇO	-	-	RS 162,05	LA NETO COMUNICACAO VISUAL LTDA-CANEDO	137033630001-35
04/11/2022	2022007728	PLOTAGEM / IDENTIFICAÇÃO PAREDES IMUNOHEMATOLOGIA	SERVIÇO	-	-	RS 162,05	LA NETO COMUNICACAO VISUAL LTDA-CANEDO	137033630001-35
04/11/2022	2022007728	PLOTAGEM / IDENTIFICAÇÃO PAREDES BIOQUIMICA	SERVIÇO	-	-	RS 162,05	LA NETO COMUNICACAO VISUAL LTDA-CANEDO	137033630001-35
04/11/2022	2022007728	PLOTAGEM / IDENTIFICAÇÃO PORTA DE MADEIRA SANITARIO MASCULIN	SERVIÇO	-	-	RS 220,20	LA NETO COMUNICACAO VISUAL LTDA-CANEDO	137033630001-35
04/11/2022	2022007728	PLOTAGEM / IDENTIFICAÇÃO PORTA DE MADEIRA SANITARIO FEMININO	SERVIÇO	-	-	RS 220,20	LA NETO COMUNICACAO VISUAL LTDA-CANEDO	137033630001-35
04/11/2022	2022007728	PLOTAGEM / IDENTIFICAÇÃO PORTA DE MADEIRA SANITARIO UNISSEX	SERVIÇO	-	-	RS 177,30	LA NETO COMUNICACAO VISUAL LTDA-CANEDO	137033630001-35
04/11/2022	2022007728	PLOTAGEM / IDENTIFICAÇÃO PORTA DE MADEIRA REPOUZO	SERVIÇO	-	-	RS 162,05	LA NETO COMUNICACAO VISUAL LTDA-CANEDO	137033630001-35
04/11/2022	2022007728	PLOTAGEM / IDENTIFICAÇÃO PORTA MADEIRA VISOR ESTERILIZACAO	SERVIÇO	-	-	RS 162,05	LA NETO COMUNICACAO VISUAL LTDA-CANEDO	137033630001-35
04/11/2022	2022007728	PLOTAGEM / IDENTIFICAÇÃO PORTA DE MADEIRA C/ VISOR URINAUSE	SERVIÇO	-	-	RS 162,05	LA NETO COMUNICACAO VISUAL LTDA-CANEDO	137033630001-35
04/11/2022	2022007728	PLOTAGEM / IDENTIFICAÇÃO PORTA DE MADEIRA VISOR AMOXARIFADO	SERVIÇO	-	-	RS 162,05	LA NETO COMUNICACAO VISUAL LTDA-CANEDO	137033630001-35
04/11/2022	2022007728	PLOTAGEM / IDENTIFICAÇÃO PORTA DE VIDRO MICROBIOLOGIA	SERVIÇO	-	-	RS 285,97	LA NETO COMUNICACAO VISUAL LTDA-CANEDO	137033630001-35
04/11/2022	2022007728	PLOTAGEM / IDENTIFICAÇÃO PORTA DE VIDRO ADMINISTRAÇÃO	SERVIÇO	-	-	RS 296,27	LA NETO COMUNICACAO VISUAL LTDA-CANEDO	137033630001-35
04/11/2022	2022007728	PLOTAGEM / IDENTIFICAÇÃO PORTA DE VIDRO AREA TECNICA	SERVIÇO	-	-	RS 285,97	LA NETO COMUNICACAO VISUAL LTDA-CANEDO	137033630001-35
04/11/2022	2022007728	PLOTAGEM / IDENTIFICAÇÃO PORTA DE VIDRO ACESSO RESTRITO	SERVIÇO	-	-	RS 309,80	LA NETO COMUNICACAO VISUAL LTDA-CANEDO	137033630001-35
04/11/2022	2022007728	PLOTAGEM / IDENTIFICAÇÃO PORTA DE VIDRO RECEPÇÃO	SERVIÇO	-	-	RS 346,98	LA NETO COMUNICACAO VISUAL LTDA-CANEDO	137033630001-35
04/11/2022	2022007728	PLOTAGEM / IDENTIFICAÇÃO PORTA DE VIDRO UNID. LABORATORIAL	SERVIÇO	-	-	RS 346,97	LA NETO COMUNICACAO VISUAL LTDA-CANEDO	137033630001-35
07/11/2022	2022007366	MAO DE OBRA	SERVIÇO	-	-	RS 3.100,00	SUPORTE SIST DE AR CONDICIONADO LTDA-ME	156633300001-78
10/11/2022	2022002238	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE AR CONDICIONADO	SERVIÇO	-	-	RS 23.182,70	SFRIAR COMERCIO E SERVICE EIRELI	337485900001-94
10/11/2022	2022008198	SER. MONITORIZAÇÃO COM FORNECIMENTO DE ELETRODOS	SERVIÇO	-	-	RS 6.380,00	AXONE - NEUROFISIOLOGIA CLINICA E INTRAOPERATORIA LTDA	267322050001-55
13/11/2022	2022006453	LICENCIAMENTO DE SOFTWARE	SERVIÇO	-	-	RS 33.406,92	TOTVS S.A.	531137910001-22
17/11/2022	2022001361	EXAMES LABORATORIAS DE ANALISES CLINICAS E ANATOMIA PATOLOGICA	SERVIÇO	-	-	RS 204.529,49	BIOMEGA MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA	289662890020-26
17/11/2022	2022001366	LICENCA DE USO DE SOFTWARE	SERVIÇO	-	-	RS 2.571,00	XP ON CONSULTORIA LTDA	235180650001-29
17/11/2022	2022007357	MAO DE OBRA	SERVIÇO	-	-	RS 150,00	ING FIDELIS INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	267320970001-10
21/11/2022	2022008444	CONFECACAO DE CAMISETA	SERVIÇO	-	-	RS 2.160,00	MAXWLL GELAIN 03664691180 - MAX UNIFORMES	321230940001-82
23/11/2022	2022008472	MANUTENÇÃO EM VIDEOGASTROSCÓPIO OLYMPUS GIF-Q150 SN 2418539	SERVIÇO	-	-	RS 734,89	SINGULAR ENDSERVICE LTDA	402072980001-20
23/11/2022	2022008085	SELO MECANICO S/800 COM VITON PARA ALTA TEMPERATURA	SERVIÇO	-	-	RS 350,00	SMC SOLLUCOES INDUSTRIAIS LTDA	319688680001-03
23/11/2022	2022008085	SELO MECANICO 3/400 COM VITON PARA ALTA TEMPERATURA	SERVIÇO	-	-	RS 350,00	SMC SOLLUCOES INDUSTRIAIS LTDA	319688680001-03
23/11/2022	2022008085	MANUTENÇÃO E USAGEM DO EIXO DOS ROTORES ACO INOX	SERVIÇO	-	-	RS 500,00	SMC SOLLUCOES INDUSTRIAIS LTDA	319688680001-03
25/11/2022	2022007039	EXAMES DE IMAGEM DIAGNOSE	SERVIÇO	-	-	RS 7.392.214,92	RTD SOLLUCOES EM IMAGEM LTDA	221428120001-04
25/11/2022	2022003658	VIGIA DESARMADO - DIURNO E NOTURNO - 44H / 7 DIAS	SERVIÇO	-	-	RS 47.441,40	BURITI - SERVICOS EMPRESARIAIS S.A	2011310001-37
25/11/2022	2022007953	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FRETE	SERVIÇO	-	-	RS 42.300,00	ALTERNATIVA ATACAREJO LTDA	435549340001-88
28/11/2022	2022007834	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA/PREVENTIVA EM EQUIPAMENTOS	SERVIÇO	-	-	RS 2.070,00	H STRATTNER E CIA LTDA	332507130007-58
29/11/2022	2022008256	LOCAÇÃO DE ESPAÇO - TREINAMENTO, SELEÇÃO, AVALIAÇÃO	SERVIÇO	-	-	RS 1.400,00	BIZ CENTER LTDA	148599910001-77

05/12/2022

  
 Mensagem nº 10001 - Termo  
 Coordenação de Suprimento

  
 Leonardo Pires Romão  
 Gerência de Compras / HGG